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ТОО «МФО «ТОЙОТА ФАЙНАНШЛ СЕРВИСЕЗ КАЗАХСТАН» ПУБЛИКУЕТ 
ПРИМЕРНЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА МИКРОКРЕДИТА, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ 

НЕОТЪЕМЛЕМОЙ ЧАСТЬЮ ДОГОВОРА МИКРОКРЕДИТА

Приложение №1
к типовым формам Договора о предоставлении микрокредита 

Утверждено приказом Президента
ТОО «МФО «Тойота Файнаншл Сервисез Казахстан» №06-ММ-19 от 03.04.2019

ПРИМЕРНЫЕ УСЛОВИЯ
1. Определения и толкования
1.1. Все термины и определения, используемые в Договоре и Приложениях, если иное пря-

мо не предусмотрено в Договоре означают следующее:
«Годовая эффективная ставка вознаграждения» - Ставка вознаграждения в достовер-

ном, годовом, эффективном, сопоставимом исчислении по Микрокредиту, рассчитываемая с 
учетом расходов Заемщика, включающих в себя вознаграждение, при наличии – комиссион-
ные и иные платежи, подлежащие уплате ТФС за предоставление, обслуживание и погашение 
(возврат) Микрокредита. Годовая эффективная ставка вознаграждения рассчитывается в со-
ответствии с Применимым законодательством

«Договор купли-продажи» - Договор купли-продажи, надлежащим образом заключенный 
между Заемщиком в качестве покупателя и Дилером в качестве продавца в отношении купли-
продажи Транспортного средства

«Договор», «Договор о предоставлении микрокредита» - Договор о предоставлении микро-
кредита, заключенный между Заемщиком, Созаемщиком (при наличии) и ТФС, в котором уста-
навливаются условия Микрокредита, предоставляемого ТФС Заемщику

«Дилер» - Юридическое или физическое лицо, официально уполномоченное на осущест-
вление деятельности по продаже, сервисному обслуживанию и ремонту автомобилей марки 
Toyota или Lexus.

«Микрокредит» - Деньги, предоставленные ТФС Заемщику в национальной валюте Респу-
блики Казахстан на условиях платности, срочности и возвратности, для целей приобретения 
Транспортного средства путем перевода суммы Микрокредита на текущий счет Дилера, для 
целей приобретения Транспортного средства и/или для оплаты суммы страховых премий по 
договорам обязательного/добровольного страхования (если применимо) путем перевода на 
текущие счета страховой(ых) компании(ий), а также для оплаты комиссий ТФС (если примени-
мо), путем удержания в момент их представления 

«Неблагоприятные обстоятельства» - Возникшие до заключения Договора купли-прода-
жи угон, хищение, залоговые права, аресты или иные обременения или притязания третьих 
лиц в отношении Транспортного средства, судебные, арбитражные и прочие решения или акты 
государственных органов, а также выявление иных действий и событий, в результате которых 
владение Дилером или Заемщиком Транспортным средством является незаконным или суще-
ствует угроза оспаривания законности права собственности Дилера или Заемщика на Транс-
портное средство

«Правила предоставления микрокредитов» - Внутренние правила ТФС, разработанные 
в соответствии с Применимым законодательством и определяющие принципы, процедуры и 
условия микрокредитования

«Предмет залога» - Транспортное средство, а также иное имущество, предоставленное За-
емщиком или третьим лицом в качестве дополнительного обеспечения обязательств Заемщи-
ка по Договору, либо в случае замены Транспортного средства

«Представитель ТФС» - Физическое лицо, уполномоченное ТФС на основании доверен-
ности и/или иного документа принимать от Заемщиков документы, подписывать от имени ТФС 
договора, предоставлять Заемщикам Графики погашений, а также совершать другие действия, 
предусмотренные доверенностью и/или иным документом. Представитель ТФС находится в 
здании/помещении Дилера

«Применимое законодательство» - Законодательство Республики Казахстан, действую-
щее на момент подписания настоящего Договора

«Примерные условия» - Настоящие Примерные условия, являющиеся неотъемлемой ча-
стью Договора о предоставлении микрокредита

«Служба клиентской поддержки» - Структурное подразделение ТФС, ответственное за 
работу с потенциальными и существующими клиентами ТФС, с их обращениями, запросами 
и жалобами. 

Обращение в Службу клиентской поддержки возможно:
- по телефонам +77272444545/+77010524346 (звонок или отправка сообщения (СМС, мес-

сенджеры));
- посредством Телеграм бота @TFSKZ_bot;
- по электронной почте care@kz.toyota-fs.com или care@kz.lexus-fs.com;
- посредством мобильного приложения ТФС
«Созаемщик» - Физическое лицо/ индивидуальный предприниматель/ юридическое лицо, 

подписывающее Договор вместе с Заемщиком, которое несет солидарную с Заемщиком ответ-
ственность за выполнение обязательств по Договору включая, но не ограничиваясь, выполне-
ние обязательств по возврату полученного Микрокредита, а также по выплате вознаграждения 
и других платежей по Микрокредиту.

Стороны настоящим безусловно договорились, что Заемщик и Созаемщик совместно пред-
ставляют одну Сторону, далее именуемую «Заемщик», при этом все права и обязанности За-
емщика относятся к Заемщику и Созаемщику в равной степени. Заемщик и Созаемщик ис-
полняют условия и несут в полном объеме обязанности, предусмотренные Договором, а также 
несут солидарную ответственность по Договору. Все ссылки на Заемщика подразумевают под 
собой как Заемщика и Созаемщика, вместе взятых, так и каждого из них в отдельности.

«Стороны» - Заемщик, Созаемщик (при наличии) и ТФС. 
«Сторона» означает каждого из них
«Транспортное средство» - Одно или несколько транспортных средств и их неотделимые 

улучшения, приобретаемые за счет суммы Микрокредита, предоставленного в рамках Дого-
вора, и/или предоставленное в залог в соответствии с договором залога автотранспортного 
средства, заключенным между Заемщиком в качестве залогодателя и ТФС в качестве залого-
держателя, в обеспечение обязательств Заемщика по Договору

1.2. Любые ссылки на термины и определения в единственном числе означают также ссылки 
на термины и определения во множественном числе, и наоборот, если из контекста не следует 
иное.

1.3. Если иное прямо не указано, ссылка на статью, пункт является ссылкой на статью или 
пункт Договора. 

1.4. Заголовки приведены для удобства отсылки и не используются для толкования Договора.
2. Общие условия.
2.1. Настоящие Примерные условия определяют основные условия, которыми Стороны бу-

дут руководствоваться при предоставлении Микрокредитов.
2.2. Подписанный Сторонами Договор представляет собой согласие Заемщика со всеми по-

ложениями Примерных условий.
2.3. Примерные условия являются неотъемлемой частью Договора. Все условия, права и 

обязанности Сторон, установленные в Примерных условиях, исполняются Сторонами в допол-
нение к условиям, правам и обязанностям, установленном в Договоре, если иное не указано в 
Договоре. В случае противоречия между Примерными условиями и Договором, Договор имеет 

«МФО «ТОЙОТА ФАЙНАНШЛ СЕРВИСЕЗ КАЗАХСТАН» ЖШС МИКРОНЕСИЕ 
КЕЛІСІМ-ШАРТЫНЫҢ АЖЫРАМАС БӨЛІГІ БОЛЫП ТАБЫЛАТЫН 

МИКРОНЕСИЕНІҢ БОЛЖАМДЫ ШАРТТАРЫН ЖАРИЯЛАЙДЫ

Микрокредит беру туралы Шарттың типтік
нысандарының №1 қосымшасы

«Тойота Файнаншл Сервисез Қазақстан» МҚҰ» ЖШС Президентінің
03.04.2019 жылғы №06-ММ бұйрығымен бекітілді

ҮЛГІЛІК ЕРЕЖЕЛЕР
1. Анықтамалар мен түсініктемелер
1.1. Егер Шартта өзгесі тікелей қарастырылмаған жағдайда, Шартта және Қосымшаларда 

қолданылатын барлық терминдер мен анықтамалар келесі мағынаны білдіреді: 
«Жылдық тиімді сыйақы мөлшерлемесі» - Микрокредитті өтеу (қайтару) және қызмет 

көрсетуді ұсыну үшін ТФС төлеуге тиісті, бар болған жағдайда – өзіне комиссиялар және өзге 
төлемдерді, сыйақыны қоса алатын, Қарыз алушының шығындарын есепке алып есептелетін, 
Микрокредит бойынша жылдық, тиімді, салыстырмалы есептеуга қол жеткізетін сыйақы 
мөлшерлемесі. Жылдық тиімді сыйақы мөлшерлемесі Қолданыстағы заңнаммаға сәйкес 
есептеледі. 

«Сату-сатып алу Шарты» - Көлік құралдарын сату-сатып алуға қатысты сатушы ретінде 
Дилер және сатып алушы ретінде Қарыз алушы арасында тиісті үлгіде жасалған Сату-сатып 
алу Шарты 

«Шарт», «Микрокредит беру туралы шарт» - Қарыз алушыға ТФС берілетін, Микрокредит 
шарттары белгіленген, Қарыз алушы, Қоса қарыз алушы (бар болған жағдайда) және ТФС

арасында жасалған Микрокредит беру туралы Шарт. 
«Дилер» - Toyota немесе Lexus маркалы автомобилдерді жөндеу және оларға сервистік 

қызмет көрсету, сату жөнінде қызметті жүзеге асыратын ресми өкілетті заңды немесе жеке 
тұлға. 

«Микрокредит» - Міндетті/ерікті сақтандыру шарты бойынша сақтандыру сыйақы со-
масын төлеу үшін және/немесе Көлік құралдарын сатып алу мақсаты үшін сақтандыру 
компаниясының(лардың) ағымдағы шотына аудару жолымен (егер қолданылса), сондай-ақ, 
оларды ұсыну кезінде ұстап қалу жолымен (егер қолданылса), Дилеррдің ағымдағы шотына 
Микрокредит сомасын аудару арқылы Көлік құралдарын сатып алу мақсаты үшін қайтару және 
мерзімділік, ақылық шарттарда ТФС тарапынан Қазақстан Республикасының ұлттық валюта-
сында Қарыз алушыға берілетін ақша. 

«Қолайсыз мән-жайлар» - Сату-сатып алу Шартты жасағанға дейін туындаған үшінші 
тұлғаның Көлік құралдарына қатысты айдап кету, ұрлап кету, кепілге салу құқықтары, тұтқынға 
алу немесе өзге де ауыртпалықтар немесе талаптар, сот, төрелік комиссияның және өзгелердің 
шешімдері немесе мемлекеттік органдардың актілері, сондай-ақ Көлік құралдарының заңды 
иесі болып табылмайтын Дилер немесе Қарыз алушы иелік ету нәтижесінде Көлік құралына 
арналған Дилердің немесе Қарыз алушының жеке құқықтар заңдылықтарын даулау қаупі бар 
анықталған өзге әрекеттер мен оқиғалар.

«Микрокредит ұсыну ережесі» - Қолданыстағы заңнамаға сәйкес әзірленген және Микро-
кредит беру қағидаларын, рәсімдері мен талаптарын анықтайтын ТФС ішкі ережелері

«Кепілге салынатын зат» - Көлік құралдары, сондай-ақ Шарт бойынша ия болмаса Көлік 
құралдарын ауыстырған жағдайда Қарыз алушының міндеттемелерін қосымша қамтамасыз 
етуші ретінде үшінші тұлғамен немесе Қарыз алушымен ұсынылған өзге де мүліктер.

«ТФС өкілі» - ТФС тарапынан сенімхат және/немесе өзге де құжат негізінде Микрокредит 
алушыдан құжаттар қабылдауға, ТФС атынан шарттарға қол қоюға, Микрокредит алушыларға 
Төлем кестелерін беруге, сондай-ақ сенімхатта және/немесе өзге де құжатта қарастырылған 
өзге де әрекеттерді жасауға өкілеттік берілген жеке тұлға. ТФС өкілі Дилердің ғимаратында/
бөлмесінде орналасады.

«Қолданыстағы заңнама» - осы Шартқа қол қойған күннен бастап әрекет ететін Қазақстан 
Республикасының заңнамасы.

«Үлгілік ережелер» - Осы Үлгілік ережелер Микрокредит беру туралы Шарттың ажырамас 
бөлігі болып табылады.

«Клиенттік қолдау қызметі» - ТФС әлеуетті және қолданыстағы клиентерінің өтініштерімен, 
сұраныстарымен және шағымдарымен жұмыс жасау үшін жауапты ТФС құрылымдық 
бөлімшесі. Клиенттерді қолдау қызметіне:

- мына телефон бойынша +77272444545/+77010524346 хабарласуға (қоңырау шалуға не-
месе (СМС, мессенджерлер жіберуге)) болады; 

- @TFSKZ_bot Телеграм бот арқылы;
- care@kz.toyota-fs.com немесе care@kz.lexus-fs.com электрондық пошта бойынша;
- ТФС мобилдік қосымшасы арқылы.
«Қоса қарыз алушы» - Қарыз алушымен бірге Шартқа қол қоятын, алған Микрокредитті 

қайтару бойынша міндеттемелерді орындауды қоса алғанда, бірақ шектелмейтін, Шарт бой-
ынша міндеттемелерді орындау үшін Қарыз алушымен ниеттес жауаптылықты атқаратын, 
сондай-ақ Микрокредит бойынша сыйақы және басқа да төлемдерді төлейтін жеке тұлға/жеке 
кәсіпкер/заңды тұлға. 

Тараптар осы арқылы Қарыз алушы және Қоса қарыз алушыбірлесіп бір Тарап болып, ары 
қарай «Қарыз алушы» деп аталатынына сөзсіз келіседі, сонымен қатар Қарыз алушының 
барлық құқықтары мен міндеттері бірдей дәрежеде Қарыз алушыға және Қоса қарыз алушыға 
тиісті болады. Қарыз алушы және Қоса қарыз алушы Шартта көзделген шарттарды орындайды 
және міндеттерді толық көлемде атқарады, сондай-ақ Шарт бойынша ниеттес жауаптылықты 
атқарады. Қарыз алушыға қатысты барлық сілтемелер бірге, сондай-ақ оларды жеке алғанда 
Қарыз алушы және Қоса қарыз алушы екеуіне қатысты екенін түсіндіреді.

«Тараптар» - Қарыз алушы, Қоса қарыз алушы (бар болған жағдайда) және ТФС.
«Тарап» - деген олардың әрқайсысын білдіреді. 
«Көлік құралдары» - Шарт бойынша Қарыз алушы міндеттерін қамтамасыз етуге, ТФС 

кепілге ұстаушы ретінде және кепіл беруші ретінде Қарыз алушы арасында жасалған, автокөлік 
құралдарын кепілге салу шартқа сәйкес кепілге ұсынылған және/немесе Шарт аясында 
ұсынылған Микрокредит сома есебінен сатып алынатын бір немесе бірнеше көлік құралдары 
және оларды ажыратпай жақсарту. 

1.2. Контекстте басқаша көрсетілмесе, жекеше түрде берілген терминдер мен анықтамаларға 
жасалған кез келген сілтемелер көпше түрдегі терминдер мен анықтамаларға жасалған 
сілтемелер болып табылады.

1.3. Өзгесі тікелей көрсетілмесе, бапқа, тармаққа жасалған сілтеме осы Шарттың бабына 
немесе тармағына жасалған сілтеме болып табылады.

1.4. Тақырыпшалар сілтеме жасауға ыңғайлы болу үшін келтірілген және осы Шартты 
түсіндіруде қолданылмайды.

2. Жалпы талаптар
2.1. Осы Үлгілік ережелері негізгі талаптарды анықтайды, оны Тараптар Микрокредит беру 

кезінде басшылыққа алады. 
2.2. Тараптар қол қойған Шарт Қарыз алушының Үлгілік ережелердің барлық ережелерімен 

келісетінін білдіреді. 
2.3. Үлгілік ережелер Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады. Үлгілік ережелерінде 

белгіленген Тараптардың барлық шарттары, құқықтары мен міндеттері, егер Шартта өзге 
көзделмесе, Шартта белгіленген құқықтары мен міндеттеріне, шарттарына толықтырулар 
болып Тараптармен орындалады. Егер Үлгілік ережелер мен Шарт арасында қайшылықтар 
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преимущественную силу.

2.4. Настоящие Примерные условия вступают в силу с даты подписания Сторонами Догово-
ра, и действует до полного выполнения Заемщиком всех обязательств перед ТФС по Договору 
или наступления (возникновения) иных оснований прекращения Договора (в зависимости от 
того, какое из них наступит раньше) в соответствии с Применимым законодательством.

2.5. Не допускается односторонний отказ от исполнения Договора и настоящих Примерных 
условий, а также одностороннее изменение, дополнение и/или расторжение Договора и на-
стоящих Примерных условий, за исключением случаев, предусмотренных Применимым за-
конодательством и Договором.

2.6. Способ погашения Микрокредита.
2.6.1. Микрокредит погашается в наличном или безналичном порядке, частями, согласно 

Графику погашения (Приложение №2 к Договору).
2.7. Очередность погашения задолженности по Микрокредиту.
2.7.1. Для Заемщиков физических лиц и индивидуальных предпринимателей:
(i) сумма произведенного Заемщиком платежа по Договору в случае, если она недостаточна 

для исполнения обязательства Заемщика по Договору:
- задолженность по основному долгу;
- задолженность по вознаграждению;
- неустойка (штраф, пеня) в размере, определенном Договором;
- сумма основного долга за текущий период платежей;
- вознаграждение, начисленное за текущий период платежей;
- комиссии и иные платежи, подлежащие взиманию в связи с выдачей и обслуживанием 

Микрокредита;
- издержки ТФС по получению исполнения.
(ii) по истечении 180 (ста восьмидесяти) последовательных календарных дней просрочки 

сумма произведенного Заемщиком платежа по Договору, в случае, если она недостаточна для 
исполнения обязательства Заемщика по Договору:

- задолженность по основному долгу;
- задолженность по вознаграждению;
- сумма основного долга за текущий период платежей;
- вознаграждение, начисленное за текущий период платежей;
- неустойка (штраф, пеня) в размере, определенном Договором;
- комиссии и иные платежи, подлежащие взиманию в связи с выдачей и обслуживанием 

Микрокредита;
- издержки ТФС по получению исполнения.
2.7.2. Для Заемщиков юридических лиц:
(i) при своевременном внесении Заемщиком платежей по Микрокредиту согласно Графику 

погашения:
- начисленное вознаграждение за пользование Микрокредитом;
- сумма основного долга (Микрокредита).
(ii) при наличии просроченной задолженности:
- суммы расходов, понесенные ТФС по получению исполнения обязательств по погашению 

Микрокредита, вознаграждения по нему, пени, штрафов, судебных издержек, вознаграждению 
коллекторским агентствам, расходов на проведение аукциона по реализации Предмета залога 
и т.п.;

- суммы неустойки (штрафа, пени);
- сумма вознаграждения;
- сумма основного долга (Микрокредита).
2.8. Меры, принимаемые ТФС при неисполнении либо ненадлежащем исполнении Заемщи-

ком обязательств по Договору и Примерным условиям:
2.8.1. ТФС осуществляет контроль за целевым использованием Микрокредита путем про-

верки документов, подтверждающих право собственности Заемщика на Транспортное сред-
ство и/или платежных документов, подтверждающих совершение Заемщиком платежей по 
Договору купли-продажи, а Заемщик обязан предоставить указанные документы в течение 14 
(четырнадцати) календарных дней с момента запроса ТФС о предоставлении указанных до-
кументов.

2.8.2. При этом за нецелевое использование Микрокредита Заемщик уплачивает ТФС штраф 
в размере 10% (десять процентов) от суммы Микрокредита, использованной не по целевому 
назначению. Кроме того, при нецелевом использовании Микрокредита Заемщик обязан до-
срочно возвратить ТФС сумму основного долга по Микрокредиту и выплатить вознаграждение 
в части использованного Микрокредита, начисленное по Договору на дату возврата Микро-
кредита.

2.8.3. Заемщик уплачивает ТФС штраф в размере 0,15% (ноль целых пятнадцать сотых про-
цента) от текущей суммы основного долга за каждый день:

- просрочки оплаты очередного платежа в счет уплаты страховой премии по договору стра-
хования Транспортного средства;

- не продления страхования Транспортного средства в случае прекращения действия до-
говора страхования Транспортного средства. 

2.8.4. При наличии просроченной задолженности по Микрокредиту и вознаграждению, а 
также в иных случаях, предусмотренных Договором, ТФС направляет Заемщику уведомление 
способом, предусмотренным Примерными условиями, и в случае неисполнения Заемщиком 
обязательств в срок, указанный в уведомлении, ТФС вправе обратить взыскание на Предмет 
залога в порядке, предусмотренном Договором, договором залога автотранспортного средства 
и Применимым законодательством, а также требовать от Заемщика досрочного погашения 
задолженности по Микрокредиту вместе с уплатой причитающегося вознаграждения по нему, 
пени и штрафов.

2.9. Информация о ТФС:
2.9.1. Почтовый адрес ТФС: A05F8Y4, Республика Казахстан, г. Алматы, ул. Наурызбай ба-

тыра, 17, офис 302.
2.9.2. Электронный адрес ТФС: care@kz.toyota-fs.com.
2.9.3. Данные об официальном интернет - ресурсе: www.toyota.kz
2.10. При уступке ТФС права (требования) по Договору третьему лицу требования и огра-

ничения, предъявляемые законодательством Республики Казахстан к взаимоотношениям кре-
дитора с заемщиком в рамках Договора, распространяются на правоотношения Заемщика с 
третьим лицом, которому уступлено право (требование).

3. Порядок предоставления Микрокредита.
3.1. Микрокредит предостатоявляется путем перевода суммы Микрокредита на текущий 

счет Дилера и страховой(ых) компании(ий), если применимо.
3.2. Датой выдачи Микрокредита будет являться дата перевода денег на счет Дилера и на 

счет страховой(ых) компании(ий), если применимо, в соответствии с Договором. Датой воз-
врата Микрокредита будет являться дата поступления денег на Счета для погашения. Дата 
выдачи и дата возврата суммы Микрокредита в полном объеме принимаются за 1 (один) день, 
при этом год принимается равным 360 (трехсот шестидесяти) дням, а месяц равным 30 (трид-
цати) дням. 

3.3. Начисление вознаграждения за пользование Микрокредитом производится ежедневно 
на непогашенную сумму фактического остатка Микрокредита с даты выдачи Микрокредита за 
фактическое количество дней пользования Микрокредитом, при этом год принимается равным 
360 (трехсот шестидесяти) дням, а месяц равным 30 (тридцати) дням.

3.4. В случае, если дата погашения основного долга и/или начисленного вознаграждения 
выпадает на выходной либо праздничный день, платеж по Микрокредиту переносится на сле-
дующий за ним первый рабочий день, что отражается в Графике погашения. 

3.5. Заемщик настоящим дает ТФС согласие на предоставление ТФС сведений о Заемщике 
и заключении Договора для включения в базу данных ТОО «Первое кредитное бюро», АО «Го-
сударственное кредитное бюро» и иные кредитные бюро (далее – «Кредитные бюро»), а так-
же информации, связанной с исполнением Сторонами своих обязательств по Договору (в том 
числе о составе и способах обеспечения исполнения обязательств Заемщиком по Договору), 
и на получение ТФС кредитных отчетов о Заемщике в порядке и на условиях, определенных 
Применимым законодательством.

3.6. Настоящим Заемщик дает ТФС безусловное, бессрочное и безотзывное согласие на 
раскрытие коммерческой тайны, тайны предоставления микрокредита и любой иной охраняе-
мой Применимым законодательством тайны в пользу любых третьих лиц. При этом Заемщик 
заверяет, что письменное согласие ТФС на раскрытие коммерческой тайны, тайны предо-
ставления микрокредита и любой иной охраняемой Применимым законодательством тайны 

туындаған жағдайда Шарттың күші басым болады.
2.4. Осы Үлгілік ережелер Тараптар Шартқа қол қойған күннен бастап күшіне енеді және 

Қолданыстағы заңнаммаға сәйкес Шартты тоқтату өзге негіздеме орын алса (туындаса) 
(олардың қайсысы бұрын күшіне енуіне байланысты) немесе Шарт бойынша ТФС алдында 
Қарыз алушының барлық міндеттерді толық орындағанға дейін әрекет етеді. 

2.5. Шартты және осы Үлгілік ережелерді орындаудан бір жақты бас тартуға, сондай-ақ 
Қолданыстағы заңнаммада және Шартта көзделген басқа жағдайларда, Шартты және Үлгілік 
ережелерді бір жақты өзгертуге, толықтыруға және/немесе бұзуға жол берілмейді. 

2.6. Микрокредитті өтеу әдістері.
2.6.1. Микрокредит Өтеу кестесіне (Шарттың №2-қосымшасы) сәйкес қолма қол ақшамен 

немесе ақшасыз бөліп төлеу тәртіппен өтеледі. 
2.7. Микрокредит бойынша берешекті өтеу кезектілігін
2.7.1. Қарыз алушы жеке тұлға және жеке кәсіпкер үшін:
(і) Шарт бойынша Қарыз алушымен жүргізілген төлем сомасы Шарт бойынша Қарыз алушы 

міндеттерін орындау үшін жеткіліксіз болған жағдайда:
- негізгі қарыз бойынша берешек;
- сыйақы бойынша берешек;
- Шартта анықталған мөлшерде тұрақсыздық айыбы (айыппұл, өсімақы);
- ағымдағы төлем кезеңі үшін негізгі қарыз сомасы;
- ағымдағы төлем кезеңі үшін есептелген сыйақы;
- Микрокредитті берумен және қызмет көрсетумен байланысты алынуға тиіс комиссиялар 

және өзге төлемдер;
- орындау жүктелгеннен кейін ТФС қарыз шығыны;
(іі) Шарт бойынша Қарыз алушы жүргізген төлем сомасының мерзімін өткізіп алғаннан кейін 

180 (жүз сексен) тізбекті күнтізбелік күн өткеннен кейін Шарт бойынша Қарыз алушы міндеттерін 
орындау үшін жеткіліксіз болған жағдайда: 

- негізгі қарыз бойынша берешек;
- сыйақы бойынша берешек;
- Шартта анықталған мөлшерде тұрақсыздық айыбы (айыппұл, өсімақы);
- ағымдағы төлем кезеңі үшін негізгі қарыз сомасы;
- ағымдағы төлем кезеңі үшін есептелген сыйақы;
- Микрокредитті берумен және қызмет көрсетумен байланысты алынуға тиіс комиссиялар 

және өзге төлемдер;
- орындау жүктелгеннен кейін ТФС қарыз шығыны;
2.7.2. Қарыз алушы заңды тұлға үшін:
(і) Төлем кестесіне сәйкес Қарыз алушы Микрокредит бойынша төлемді уақтылы төлеген 

жағдайда:
- Микрокредитті қолдану үшін есептелген сыйақы;
- негізгі ((Микрокредиттің) қарыз сомасы;
(іі) берешекті төлеу мерзімін өткізіп алған жағдайда:
- ТФС Микрокредитті өтеу бойынша міндеттерді орындауға алған келтірілген, ол бойын-

ша сыйақы, өсімақы, айыппұл, сот алымдары, коллекторлық агенттіктердің сыйақы сомма 
шығындарын, Кепілге салынған затты және т.б. іске асыру бойынша акуцион өткізуге жұмсалған 
шығындарын; 

- тұрақсыздың айыбы (айыппұл, өсімақы);
- сыйақы сомасы;
- негізгі (Микрокредит) қарыз сомасы.
2.8. Шарт және Үлгілік ережелер бойынша Қарыз алушы міндеттерін орындамаған ия болма-

са тиісті түрде орындамаған жағдайда ТФС қабылдайтын шаралары: 
2.8.1. ТФС Көлік құралына Қарыз алуышының жеке меншік құқығын растайтын құжаттарды 

тексеру арқылы және/немесе Көлік құралын Сатып алу-сату Шарты бойынша Қарыз алушының 
төлемдерді жүзеге асырғанын растайтын төлем құжаттарын тексеру арқылы Микрокредиттің 
белгілі мақсатқа қолданылуына тексеру жүргізеді, ал Қарыз алушы аталған құжаттарды 
көрсетуді ТФС талап еткен күннен бастап 14 (он төрт) күнтізбелік күн ішінде аталған құжаттарды 
беруге міндетті. 

2.8.2. Сонымен қатар, Микрокредитті белгілі мақсатқа пайдаланбағаны үшін Қарыз алу-
шы ТФС-қа мақсатсыз тағайындалымы бойынша қолданылған Микрокредит сомасынан 10% 
(он пайыз) көлемінде айыппұл төлейді. Бұдан басқа, Микрокредитті мақсатсыз пайдаланған 
жағдайда Қарыз алушы Микрокредит бойынша негізгі қарыз сомасын мерзімінен бұрын 
қайтаруға және осы Шарт бойынша Микрокредитті қайтарған күнге есептелген Микрокредиттің 
пайдаланылған бөлігіне қатысты сыйақыны төлеуге міндетті. 

2.8.3. Қарыз алушы ТФС-қа әрбір күн үшін негізгі қарыздың ағымдағы сомасынан 0,15% (нөл 
бүтін жүзден он бес пайыз) көлемінде айыппұл төлейді: 

Көлік құралын сақтандыру шарты бойынша сақтандыру сыйақысы есебінен кезекті төлем 
жасаудың мерзімі өткенде; 

Көлік құралын сақтандыру шартының әрекет етуі тоқтатылған жағдайда Көлік құралын 
сақтандыру мерзімін ұзартылмағанда. 

2.8.4. Микрокредит мен оған есептелген сыйақы бойынша мерзімі өткен берешек болған 
жағдайда, сондай-ақ осы Шартта қарастырылған басқа да жағдайларда, ТФС осы Шартта 
қарастырылған тәсілдермен Қарыз алушыға хабарлама жібереді, және де Қарыз алушы хабар-
лама көрсетілген мерзімде міндеттемесін орындамаған жағдайда, ТФС осы Шартта, автокөлік 
құралын кепілдікке қою шартында және Қолданыстағы заңнамада қарастырылған тәртіппен 
Кепілге қойылған затты өндіріп алуға, сондай-ақ Қарыз алушыдан Микрокредит бойынша 
берешекті оған тиесілі сыйақымен, өсімпұл және айыппұлмен бірге мерзімінен бұрын төлеуін 
талап етуге құқылы. 

2.9. ТФС туралы ақпарат:
2.9.1. ТФС пошталық мекен-жайы: A05F8Y4, Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, На-

урызбай батыр көшесі, 17, 302 кеңсе.
2.9.2. ТФС электрондық мекен-жайы: care@kz.toyota-fs.com.
2.9.3. Ресми интернет-ресурсы туралы мәліметтері: www.toyota.kz
2.10. Шарт бойынша ТФС құқығын (талаптарын) үшінші тұлғаға берген жағдайда, Шарт 

аясында қарыз алушы мен қарыз берушінің өзара қарымқатынасына қатысты Қазақстан 
Республикасының заңнамасымен көрсетілген талаптар мен шектеулер құқық (талаптар) 
берілген үшінші тұлғамен және Қарыз алушы арасындағы қарым қатынасқа таралады. 

3. Микрокредит беру тәртібі. 
3.1. Микрокредит Дилердің және сақтандыру компаниясының ағымдағы шотына Микрокре-

дит сомасын аудару жолымен ұсынылады, егер қолданылса.
3.2. Микрокредит беру күні болып Шартқа сәйкес егер қолданылса, Дилердің шотына және 

сақтандыру компаниясының(лардың) шотына ақша аударған күн саналады. Микрокредитті 
қайтару күні өтеу үшін Шотқа ақша түскен күн саналады. Микрокредит сомасын беру күні және 
қайтару күні толық көлемде 1 (бір) күн деп белгіленеді, сонымен қатар бір жыл 360 (үш жүз 
алпыс) күнге тең, ал ай 30 (отыз) күнге тең деп қабылданады. 

3.3. Микрокредитті пайдаланған үшін сыйақы төлемдерін есептеу Микрокредитті пайдаланған 
нақты күн саны үшін, Микрокредит берілген күннен бастап Микрокредиттің нақты қалған 
өтелмеген сомасына күн сайын жүргізіледі, сонымен қатар бір жыл 360 (үш жүз) күнге тең, ал 
ай 30 (отыз) күнге тең деп қабылданады.

3.4. Негізгі қарызды және/немесе есептелген сыйақыны төлеу күндері демалыс ия болмаса 
мейрам күніне сәйкес келген жағдайда, Микрокредит бойынша төлемді жүргізу Өтеу кестесінде 
көрсетілген одан кейінгі келесі жұмыс күніне ауыстырылады.

3.5. Осы құжат арқылы Микрокредит алушы ТФС Қолданыстағы заңнамада белгіленген 
тәртіппен және шарттармен оның Қарыз алушы және осы Шарттың жасалуы туралы 
мәліметтерді, сондай-ақ Тараптардың осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін орындау-
ымен байланысты (соның ішінде Қарыз алушының осы Шарт бойынша міндеттемелерін 
қатматамсыздандыру тәсілдері және құрамы туралы) ақпаратты «Бірінші кредиттік бюро» 
ЖШС, «Мемлекеттік кредит бюро» АҚ және өзге де кредиттік бюролар (бұдан әрі – «Кредиттік 
бюро») деректер базасына тіркеу үшін ұсынуына және ТФС Қарыз алушы туралы кредиттік 
есеп берулерді алуына келісімін береді. 

3.6. Осы құжат арқылы Қарыз алушы ТФС коммерциялық құпияны, Микрокредит беру 
құпиясын және Қолданыстағы заңнама арқылы қорғалатын өзге кез келген құпияны үшінші 
тұлғалардың пайдасына ашуға шартсыз, мерзімсіз және қайтарып алынбайтын келісімін 
береді. Сонымен бірге Қарыз алушы коммерциялық құпияны, Микрокредитті ұсыну құпиясын 
және Қолданыстағы заңнама бойынша кез келген басқа құпияны кез келген үшінші тұлғаларға 
ашуға ТФС-ке жазбаша келісімін ТФС бөлмесінде өзінің қатысуымен өткен осы Шартқа қол қою 
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в пользу любых третьих лиц предоставлено в помещении ТФС при подписании Договора За-
емщиком в момент его личного присутствия в помещении ТФС в порядке, установленном При-
менимым законодательством.

4. Обеспечение надлежащего исполнения обязательств Заемщика по Договору.
4.1. Обеспечением надлежащего исполнения обязательств Заемщика по Договору является: 
(i) залог Транспортного средства на условиях договора залога автотранспортного средства; 
(ii) страхование Транспортного средства на условиях, установленных в Договоре и договоре 

залога автотранспортного средства; 
(iii) неустойка (штраф, пеня), предусмотренные Договором; 
(iv) страхование иного страхового интереса Заемщика в пользу ТФС.
4.2. В случае ухудшения с точки зрения ТФС в течение срока действия Договора платеже-

способности одного из лиц, предоставивших обеспечение, либо при прекращении действия, 
недействительности, невозможности реализации ТФС прав по договору залога автотранспорт-
ного средства, независимо от причин наступления такой невозможности, а также при ином 
ухудшении с точки зрения ТФС качества Предмета залога, Заемщик обязан по первому требо-
ванию ТФС предоставить дополнительное обеспечение такого рода и в таком размере, кото-
рый необходим, по мнению ТФС, для обеспечения исполнения платежных обязательств Заем-
щика по Договору. ТФС вправе установить Заемщику соразмерный срок для предоставления 
дополнительного обеспечения. В случае утраты Предмета залога, или ухудшения его состоя-
ния и условий содержания по обстоятельствам, за которые ТФС не отвечает, ТФС вправе по-
требовать от Заемщика досрочного возврата суммы Микрокредита и уплаты причитающегося 
вознаграждения в срок, предусмотренный в требовании ТФС. Положения настоящего пункта 
не влияют на обязательство Заемщика на возврат ТФС всей суммы Микрокредита по другим 
основаниям, предусмотренным в настоящих Примерных условиях. 

4.3. В целях обеспечения исполнения Заемщиком обязательств по Договору ТФС вправе 
обратить взыскание на любое имущество Заемщика, на которое может быть обращено взы-
скание в порядке, установленном Применимым законодательством.

4.4. Стороны настоящим безусловно договорились, что все расходы ТФС, включая расходы 
по возврату Микрокредита и расходы по реализации Предмета залога, возмещаются Заемщи-
ком.

4.5. В случае если Договор заключен в отношении Транспортного средства с пробегом, в 
качестве обеспечения полной оплаты и исполнения обязательств Заемщика перед ТФС по 
Договору в установленный срок, настоящим Заемщик уступает в пользу ТФС все свои права 
(требования) к Дилеру в качестве продавца по Договору купли-продажи в части ответственно-
сти Дилера за Неблагоприятные обстоятельства («Уступка»). Заемщик обязуется в течение 3 
(трех) календарных дней с момента заключения Договора предоставить ТФС копию письмен-
ного уведомления Дилера об Уступке, с подписью Дилера, подтверждающего его согласие на 
Уступку. В случае, если несмотря на Уступку, совершенную в соответствии с Договором, Дилер 
произведет выплату каких-либо сумм, подлежащих выплате Дилером в случае Неблагопри-
ятных обстоятельств, в пользу Заемщика, Заемщик обязан в течение 3 (трех) рабочих дней 
с момента получения таких сумм, перевести их в полном размере на Счета для погашения в 
целях погашения задолженности по Договору.

5. Порядок досрочного погашения Микрокредита.
5.1. Заемщик вправе досрочно полностью или частично возвратить сумму Микрокредита, 

предоставленную по Договору. При этом Заемщик обязан выплатить вознаграждение в части 
использованного Микрокредита, начисленное по Договору на дату возврата Микрокредита. 

5.2. В случае досрочного погашения Микрокредита, после предоставленной ТФС отсроч-
ки по погашению Микрокредита, Заемщик настоящим обязуется оплатить основной долг по 
Микрокредиту и начисленное за период отсрочки, но не уплаченное на момент досрочного 
погашения вознаграждение за пользование Микрокредитом.

Частичное досрочное погашение
5.3. Частичное досрочное погашение Микрокредита осуществляется на основании обраще-

ния Заемщика в Службу клиентской поддержки, но не ранее даты фактического поступления 
денег на Счета для погашения. 

5.4. При отсутствии обращения Заемщика на частичное досрочное погашение Микрокреди-
та внесенная сумма денег признается предоплатой очередного(ых) платежа(ей) по Микрокре-
диту в соответствии с действующим Графиком погашения. 

5.5. Для цели частичного досрочного погашения Микрокредита Заемщик вносит желаемую 
сумму на Счета для погашения, обращается в Службу клиентской поддержки с заявлением на 
частичное досрочное погашение Микрокредита.

5.6. ТФС, в течение 5 (пяти) рабочих дней после обращения на частичное досрочное по-
гашение Микрокредита, проводит реструктуризацию Микрокредита, готовит и передает для 
подписания Заемщику новый График погашения с учетом сумм, внесенных Заёмщиком для 
частичного досрочного погашения Микрокредита. Изменение Графика погашения по причине 
частичного досрочного погашения Микрокредита, а также по иным причинам не влечет обязан-
ности Сторон по заключению дополнительного соглашения к Договору. Измененный График 
погашения приобщается к Договору и заменяет прежний График погашения, действовавший 
ранее. 

5.7. Заемщик настоящим обязуется подписать представленный ТФС График погашения в 
течение 3 (трех) рабочих дней с момента его получения, в соответствии с которым Заемщик 
будет производить погашение Микрокредита и уплату вознаграждения по Микрокредиту. В слу-
чае отказа Заемщика от подписания Графика погашения сумма, внесенная Заемщиком для 
частичного досрочного погашения Микрокредита, признается предоплатой очередного(ых) 
платежа(ей) по Микрокредиту в соответствии с действующим Графиком погашения. 

Полное досрочное погашение
5.8. Для цели полного досрочного погашения Микрокредита Заемщик заблаговременно об-

ращается в Службу клиентской поддержки для уточнения его текущей задолженности на дату 
планируемого полного погашения Микрокредита и вносит указанную сумму на Счета для по-
гашения.

5.9. При наличии суммы денег достаточной для полного досрочного погашения текущей за-
долженности Заемщика, ТФС в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения денег прово-
дит полное досрочное погашение Микрокредита и представляет Заемщику документы, необхо-
димые для снятия на обременения с Предмета залога. Сроки почтовой пересылки Заемщику 
документов, необходимых для снятия обременения с Предмета залога не включаются в рас-
чет, указанных в настоящем пункте, 5 (пяти) рабочих дней. 

5.10. В случае, если суммы денег, внесенной на Счета для погашения в целях полного до-
срочного погашения текущей задолженности Заемщика, недостаточно, внесенная сумма денег 
признается предоплатой очередного(ых) платежа(ей) по Микрокредиту в соответствии с дей-
ствующим Графиком погашения.

5.11. Настоящим Заемщик дает безусловное, бессрочное и безотзывное согласие на призна-
ние ТФС своим доходом суммы переплаты в размере до 500 (пятьсот) тенге, возникшей после 
полного погашения задолженности по Микрокредиту. 

5.12. По желанию Заёмщика и на основании его письменного заявления ТФС возвраща-
ет Заемщику суммы переплаты в размере более 501 (пятьсот одна) тенге, возникшие после 
полного или частичного досрочного погашения задолженности по Микрокредитуна банковский 
счет Заемщика, указанный в данном заявлении. 

Погашение Микрокредита при получении страхового возмещения
5.13. При наступлении страхового случая суммы, поступающие ТФС в качестве страхового 

возмещения в пользу ТФС по договору страхования, по которому ТФС является выгодоприо-
бретателем, ТФС направляет в погашение задолженности Заемщика по Микрокредиту, начис-
ленному вознаграждению и другим суммам по Договору. 

5.14. В случае если полученное страховое возмещение превышает размер задолженности 
Заемщика по Микрокредиту, вознаграждению и другим суммам по Договору, ТФС в течение 3 
(трех) рабочих дней, следующих за днем, когда ТФС осуществил погашение задолженности 
Заемщика по Микрокредиту, начисленному вознаграждению и другим суммам по Договору за 
счет суммы страхового возмещения, перечисляет (переводит) сумму разницы между страхо-
вым возмещением и суммой задолженности по Микрокредиту, вознаграждению и другим сум-
мам по Договору (далее – Остаток страхового возмещения) на банковский счет Заемщика 
в соответствии с платежными реквизитами и инструкциями, указанными в заявлении на пере-
числение (перевод) Остатка страхового возмещения, которое Заемщик предоставил ТФС за-
благовременно до момента перечисления (перевода). 

5.15. В случае смерти Заемщика/ реорганизации или ликвидации Заемщика ТФС перечис-
ляет Остаток страхового возмещения на банковский(-е) счет(-а) наследника (наследников)/ 

кезінде Қолданыстағы заңнаммада белгіленген тәртіппен берілген деп куәландырады. 
4. Шарт бойынша Қарыз алушының міндеттемелерін тиісті орындауын қамтамасыз ету. 
4.1. Осы Шарт бойынша Қарыз алушының міндеттемелерін тиісті орындауын 

қамтамасыздандыру болып табылады: 
(і) автокөлік құралын кепілге қою шартының талаптары бойынша Көлік құралын кепілге қою; 
(іі) осы Шартта және автокөлік құралын кепілге қою шартында белгіленген талаптармен Көлік 

құралын сақтандыру; 
(ііі) осы Шартта қарастырылған тұрақсыздық айыбы (айыппұл, өсімақы); 
(іv) Қарыз алушының өзге сақтандыру мүддесін ТФС пайдасына сақтандыру. 
4.2. ТФС көзқарасы тұрғысынан осы Шарттың жарамдылық мерзімінің ішінде 

қамсыздандыруды ұсынған тұлғалардың бірінің төлем қабілеттілігі нашарлаған жағдайда 
немесе ТФС автокөлік құралын кепілге қою шарты бойынша құқықтарының әрекеті тоқтаған 
кезде, жарамсыз болып қалған кезде, жүзеге асыру мүмкін емес болған кезде мұндай мүмкін 
еместіктің орын алуының себептеріне қарамастан, сондай-ақ ТФС көзқарасы тұрғысынан Кепіл 
нысанының өзге де нашарлауы жағдайында Қарыз алушы ТФС бірінші талап етуі бойынша 
ТФС пікірі бойынша Қарыз алушының осы Шарт бойынша төлем міндеттемелерін орындау-
ын қамтамасыз ету үшін қажетті түрдегі және мөлшердегі қосымша қамтамасыздандыруды 
ұсынуға міндетті. Кепіл салған зат ТФС жауап бермейтін мән-жайларға байланысты жоғалған 
немесе оның күйі мен күтім жағдайлары нашарлаған күнде ТФС Қарыз алушыдан ТФС тала-
бында қарастырылған мерзім ішінде Микрокредит сомасын мерзімінен бұрын қайтаруды және 
тиісті сыйақыны төлеуді талап етуге құқылы. Осы пункттің ережелері Қарыз алушының осы 
Үлгiлік ережелерінде қарастырылған өзге негіздемелер бойынша ТФС бүкіл Микрокредит со-
масын қайтару міндеттемесіне әсер етпейді. 

4.3. Қарыз алушының осы Шарт бойынша міндеттемелерін орындауын қамтамасыз ету 
мақсатында ТФС Қарыз алушының Қолданыстағы заңнамада белгіленген тәртіппен өндіріп 
алуға болатын кез келген мүлігін өндіріп алуға құқылы. 

4.4. Тараптар осы құжат арқылы Микрокредитті қайтару бойынша және Кепілге салынған зат-
ты сату бойынша шығыстарды қоса алғанда, ТФС бүкіл шығыстары Қарыз алушы тарапынан 
өтеледі деп шартсыз келісті. 

4.5. Егер Микрокредит беру туралы шарт бұған дейін жүрілген Көлік құралына қатысты 
жасалған болса, осы арқылы Қарыз алушы Дилердің Қолайсыз жағдайлар үшін жауаптылығына 
қатысты Сатып алу-сату шартындағы сатушы қызметін атқаратын Дилердің алдындағы өзінің 
барлық құқықтарын (талаптарын) ТФС-ның пайдасына береді («Беру»). Қарыз алушы осы 
Шарт жасасқан күннен бастап 3 (үш) күнтізбелік күн ішінде ТФС Дилердің мұндай «Беруге» 
келісетіндігін растайтын, Дилердің қолы қойылған «Беру» туралы жазбаша хабарламасының 
көшірмесін беруге міндетті. Егер осы Шарт сәйкес жүзеге асырылған «Беру» әрекетіне 
қарамастан, Дилер Қолайсыз жағдайлар туындаған кезде Дилер тарапынан Қарыз алушының 
пайдасына төленуі тиіс қандай да бір сомаларды төлейтін болса, Қарыз алушы мұндай со-
малар алынған сәттен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде оларды осы Шарт бойынша Төлеу 
мақсатында арналған шоттарға толық көлемде аударуға міндетті. 

5. Микрокредитті мерзімінен бұрын төлеу тәртібі. 
5.1. Қарыз алушы осы Шарт бойынша берілген Микрокредиттің сомасын мерзімінен 

бұрын толық немесе ішінара қайтаруға құқылы. Сонымен бірге Қарыз алушы Микрокредит 
қайтарылған күнге дейін пайдаланылған Микрокредитке қатысты осы Шарт бойынша есептел-
ген сыйақыны төлеуге міндетті. 

5.2. ТФС берген Микрокредитті төлеуді кейінге қалдырған мерзімнен кейін, Микрокредитті 
мерзімінен бұрын төлеген жағдайда, Қарыз алушы осы арқылы Микрокредит бойынша негізгі 
қарызды және кейінге қалдырылған мерзім үшін есептелген қарызды төлеуге міндеттенеді, 
бірақ мерзімінен бұрын төлеген сәттегі Микрокредитті қолданғаны үшін төленбеген сыйақыны 
емес. 

Мерзімінен бұрын ішінара төлеу 
5.3. Микрокредитті мерзімінен бұрын ішінара өтеу Клиенттерді қолдау қызметіне Қарыз 

алушының жазбаша өтініші негізінде, бірақ ақша Өтеуге арналған шотқа іс жүзінде түскен 
күннен кейін жүзеге асырылады. 

5.4. Қарыз алушының Микрокредитті мерзімінен бұрын ішінара жабуға жазбаша түрде жазған 
өтініші болмаған жағдайда, төленген ақша сомасы Төлем кестесіне сәйкес Микрокредиттің 
кезекті төлемінің алдын-ала төлемі деп саналады. 

5.5. Микрокредитнті мерзімінен бұрын ішінара өтеу мақсаттары үшін Қарыз алушы Өтеуге 
арналған шотқа қалаулы соманы енгізеді, сондай-ақ ТФС Өкіліне Микрокредитті мерзімінен 
бұрын ішінара өтеу туралы жазбаша өтініш пен ақшаның төленгенін растайтын құжатты 
ұсынады. 

5.6. ТФС Микрокредитті мерзімінен бұрын ішінара өтеу туралы жазбаша өтініш пен ақшаның 
төленгенін растайтын құжатты алғаннан кейін 5 (бес) жұмыс күні ішінде Микрокредиттің 
құрылымын өзгертеді, Қарыз алушының Микрокредитті мерзімінен бұрын ішінара өтеу шотына 
енгізген ақша сомаларын ескере отырып, жаңа Өтеу кестесін дайындайды және оны Қарыз 
алушыға қол қою үшін береді. Тараптарға Микрокредитті мерзімінен бұрын ішінара өтеу себебі 
бойынша, сондай-ақ өзге де себептермен Өтеу кестесін өзгерту Шартқа қосымша келісім жасау 
міндеттемесін жүктемейді. Өзгертілген Өтеу кестесі Шартқа қоса тіркеліп, бұған дейін әрекет 
еткен бұрынғы Өтеу кестесін алмастырады. 

5.7. Қарыз алушы осы арқылы ТФС берген Өтеу кестесін алған күннен бастап 3 (үш) жұмыс 
күні ішінде оған қол қоюға міндеттенеді, осы Өтеу кестесіне сәйкес Қарыз алушы Микрокредитті 
және Микрокредит бойынша есептелген сыйақыны төлейді. Қарыз алушы Кестеге қол қоюдан 
бас тартқан жағдайда, Микрокредитті мерзімінен бұрын ішінара жабу есеп шотына салынған 
сома Өтеу кестесіне сәйкес Микрокредит бойынша кезекті төлемнің алдын-ала төлемі деп 
қабылданады. 

Мерзімінен бұрын толық төлеу 
5.8. Микрокредитті мерзімінен бұрын толық өтеу мақсатында Қарыз алушы Микрокредитті 

толық өтеу жоспарланған күнге сай келетін оның ағымдағы берешегін нақтылау үшін Клиенттерді 
қолдау қызметіне алдын ала хабарласады, аталған соманы өтеуге арналған Шотқа енгізеді. 

5.9. Қарыз алушының ағымдағы қарызын мерзімінен бұрын толық жабуға жеткілікті ақша 
сомасы бар болған жағдайда, ТФС ақша сомасын алғаннан кейін 5 (бес) жұмыс күні ішінде 
Микрокредиттің мерзімінен бұрын толық жабылуын жүзеге асырады және Қарыз берушіге 
Кепілге салынған заттан ауыртпалықты алып тастауға қажетті құжаттарды береді. Осы тармақта 
көрсетілген, Кепілген салынған заттан ауыртпалықты алып тастауға қажетті құжаттарды Қарыз 
алушыға пошта арқылы жіберу мерзімі 5 (бес) жұмыс күні есепке алынбайды. 

5.10. Егер Қарыз алушының ағымдағы берешегін мерзімінен бұрын толық өтеу мақсатында 
өтеуге арналған Шотқа енгізілген ақша сомасы жеткіліксіз болса, енгізілген ақша сомасы 
қолданыстағы Өтеу кестесіне сәйкес Микрокредит бойынша кезекті төлемнің (төлемдердің) 
алдын-ала төлемі деп танылады. 

5.11. Осы арқылы Қарыз алушы Микрокредит бойынша қарызды толық төлегеннен кейін 
алынған 500 (бес жүз) теңгеге дейінгі артық төлем сомасын ТФС өзінің табысы ретінде санауы-
на сөзсіз, мерзімсіз, қайтарып алынбайтын келісім береді. 

5.12. Қарыз алушының қалауы бойынша және оның жазбаша берген өтінішінің негізінде ТФС, 
осы өтініште көрсетілген, Қарыз алушының банктік шотына Микрокредит бойынша қарызды 
мерзімінен бұрын ішінара төлегеннен кейін қалған 501 (бес жүз бір) теңгеден артық мөлшердегі 
артық төлем сомасын Қарыз алушыға қайтарады. 

Сақтандыру өтемақысын алған жағдайда Микрокредитті жабу 
5.13. Сақтандырылған жағдай орын алған кезде, ТФС пайда көруші болып табылатын 

сақтандыру шарты бойынша ТФС пайдасына сақтандыру өтемақысы ретінде түскен сомалар-
ды ТФС осы Шарт бойынша Қарыз алушының Микрокредит, есептелеген сыйақы және басқа да 
сомалар бойынша берешекті жабуға жұмсайды. 

5.14. Егер алынған сақтандыру өтемақысы осы Шарт бойынша Қарыз алушының Микрокре-
дит бойынша есептелеген сыйақы және басқа да сомалар бойынша берешектің көлемінен асып 
кететін болса, онда ТФС осы Шарт бойынша Қарыз алушының Микрокредит бойынша есеп-
телеген сыйақы және басқа да сомалар бойынша қарызын сақтандыру өтемақысы есебінен 
жабуды жүзеге асырған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде сақтандыру өтемақысы мен 
осы Шарт бойынша Қарыз алушының Микрокредит бойынша есептелеген сыйақы және басқа 
да сомалар бойынша берешек арасындағы айырмашылық сомасын (бұдан әрі – Сақтандыру 
өтемақысының қалғаны) ТФС ақша аударылатын сәтке дейін Сақтандыру өтемақысының 
қалғанын аударуға алдын-ала ТФС-қа Қарыз алушының берген өтінішінде көрсетілген төлем 
деректемелері мен нұсқаулықтарына сәйкес Қарыз алушының банктік шотына аударады. 

5.15. Қарыз алушы қайтыс болған жағдайда, ТФС Сақтандыру өтемақысының қалғанын 
мұрагерлікті қабылдаған Қарыз алушының мұрагерінің банктік шот(тар)ына мұрагер(лер)
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правопреемника (правопреемников) Заемщика, в соответствии с платежными реквизитами и 
инструкциями наследника (наследников)/ правопреемника (правопреемников), или в соответ-
ствии с платежными инструкциями иных лиц и органов, имеющих полномочия давать такие 
инструкции в соответствии с Применимым законодательством. 

5.16. В случае если полученное страховое возмещение недостаточно для погашения задол-
женности Заемщика по Микрокредиту, вознаграждению и другим суммам по Договору в полном 
объеме, ТФС вправе потребовать от Заемщика, а Заемщик обязан в течение 5 (пяти) рабочих 
дней с даты поступления страхового возмещения ТФС внести на Счета для погашения разницу 
между страховым возмещением и суммой задолженности по Микрокредиту, в том числе возна-
граждениям и другим суммам.

6. Права и обязанности и заверения
6.1. Заемщик имеет право:
6.1.1. ознакомиться с Правилами предоставления микрокредитов, а также тарифами ТФС по 

предоставлению Микрокредитов;
6.1.2. распоряжаться полученным Микрокредитом в порядке и на условиях, установленных 

Договором;
6.1.3. в случае, если дата погашения основного долга и (или) вознаграждения выпадает на 

выходной либо праздничный день, произвести оплату основного долга и (или) вознаграждения 
в следующий за ним рабочий день без уплаты неустойки и иных видов штрафных санкций;

6.1.4. досрочно полностью или частично возвратить ТФС сумму Микрокредита, предостав-
ленную по Договору, без оплаты неустойки или иных видов штрафных санкций;

6.1.5. для Заемщика – физического лица, обратиться к банковскому омбудсману в случае 
уступки ТФС права (требования) по Договору заключенного с Заемщиком, для урегулирования 
разногласий с лицом, указанным в пунктах 4 и 5 статьи 9-1 Закона Республики Казахстан от 26 
ноября 2012 года «О микрофинансовых организациях»;

6.1.6. письменно обратиться в ТФС при возникновении спорных ситуаций по получаемым 
услугам;

6.1.7. после предоставления подписанного экземпляра Договора купли-продажи Транспорт-
ного средства, подписания Договора, регистрации договора залога автотранспортного сред-
ства в уполномоченном государственном органе и подписания Графика погашения требовать 
предоставить Микрокредит путем перевода суммы Микрокредита на текущий счет Дилера и 
страховой(ых) компании(ий), если применимо. В случае, если Договор заключен в отношении 
Транспортного средства с пробегом, Договор купли-продажи должен содержать удовлетворяю-
щее ТФС по форме и содержанию положение об ответственности Дилера в качестве продавца 
перед Заемщиком в качестве покупателя за Неблагоприятные обстоятельства, в противном 
случае Заемщик не имеет права требовать предоставления Микрокредита, а ТФС не обязан 
предоставлять Микрокредит;

6.1.8. защищать свои права в порядке, установленном Применимым законодательством;
6.1.9. осуществлять иные права, установленные Применимым законодательством и Дого-

вором.
6.2. Заемщик не вправе передавать свои права по Договору третьей стороне без предвари-

тельного письменного согласия на то ТФС.
6.3. Заемщик обязуется:
6.3.1. в течение 2 (двух) рабочих дней с момента подписания Договора застраховать Транс-

портное средство в страховой(ых) компании(ях) и на условиях, определенных ТФС на страхо-
вую сумму не ниже текущей рыночной стоимости Транспортного средства или, на усмотрение 
ТФС, не ниже суммы Микрокредита на момент заключения (продления) договора страхования 
Транспортного средства; на весь срок действия Договора в соответствии с Договором и догово-
ром залога автотранспортного средства и нести все расходы, связанные с данным действием;

6.3.2. заключать (продлевать) договор страхования Транспортного средства в течение всего 
срока действия Договора в страховой(ых) компании(ях) и на условиях, определенных ТФС, не 
допуская прекращения или приостановления периода действия страхования;

6.3.3. своевременно и в полной сумме возвращать полученную сумму Микрокредита и упла-
чивать вознаграждение по нему в сроки и порядке, установленные Договором;

6.3.4. в случае несвоевременного возврата Микрокредита полностью или частично и/или 
уплаты вознаграждения по нему уплатить ТФС неустойку (штраф, пени) в размере и порядке, 
определенных Договором;

6.3.5. предоставлять документы и сведения, запрашиваемые ТФС в соответствии с Догово-
ром и Применимым законодательством в течение срока, указанного в требовании ТФС;

6.3.6. обеспечить, чтобы Транспортное средство на дату выдачи Микрокредита соответство-
вало требованиям ТФС к транспортным средствам, приобретение которых кредитуется ТФС;

6.3.7. немедленно уведомлять ТФС о наступлении обстоятельств, препятствующих ис-
полнению обязательств по Договору, в том числе при наступлении несчастного случая или 
ином причинении вреда здоровью Заемщика, наступлении страхового случая или ухудшении 
финансового положения Заемщика, наложении ареста на имущество Заемщика, получении 
Заемщиком претензий и/или исковых заявлений со стороны третьих лиц, предполагаемой ре-
абилитации, банкротстве, ликвидации, реорганизации Заемщика; утрате или ухудшении со-
стояния Транспортного средства и/или Предмета залога;

6.3.8. при смене удостоверения личности (паспорта), места жительства, места работы, при 
внесении изменений и/или дополнений в учредительные документы Заемщика, перерегистра-
ции Заемщика, изменении юридического адреса и/или места нахождения Заемщика а также 
изменении сведений, указанных в анкете – заявлении на получение Микрокредита, контактных 
данных/реквизитов не позднее, чем через 5 (пять) рабочих дней со дня такого изменения, на-
править уведомление в ТФС в соответствии с условиями Договора;

6.3.9. допускать/обеспечивать допуск уполномоченных лиц ТФС для осмотра Предмета за-
лога с целью проверки его сохранности. Количество проверок и их сроки определяются ТФС;

6.3.10. с предварительного письменного согласия либо по письменному требованию ТФС 
заменить Предмет залога другим равноценным и ликвидным имуществом в случаях, предус-
мотренных Договором, договором залога автотранспортного средства и Применимым законо-
дательством в течение срока, указанного в требовании ТФС;

6.3.11. предоставить или обеспечить предоставление третьим лицом в качестве залогодате-
ля дополнительное обеспечение исполнения обязательств Заемщика по Договору, удовлетво-
ряющее требованиям ТФС в течение срока, указанного в требовании ТФС;

6.3.12. по требованию ТФС в случаях, предусмотренных Договором и Применимым зако-
нодательством, досрочно возвратить/уплатить сумму Микрокредита и причитающегося возна-
граждения, штрафов и пени (при их наличии) в соответствии с условиями Договора и Приме-
нимого законодательства в течение срока, указанного в требовании ТФС;

6.3.13. по требованию ТФС предоставлять ТФС документально подтвержденные сведения 
об имуществе, которое находится в собственности Заемщика, а также иные документы под-
тверждающие доходы Заемщика в течение срока, указанного в требовании ТФС;

6.3.14. в случае если обеспечением обязательств по Договору является Предмет залога с 
пробегом, не изменять условия Договора купли-продажи в части ответственности Дилера в 
качестве Продавца перед Заемщиком в качестве покупателя и не расторгать Договор купли-
продажи без предварительного письменного согласия ТФС;

6.3.15. самостоятельно зарегистрировать Транспортное средство в уполномоченных го-
сударственных органах Республики Казахстан в соответствии с Применимым законодатель-
ством;

6.3.16. дополнительно для Заемщиков - юридических лиц: 
- в течение 2 (двух) рабочих дней с даты подписания Договора предоставить заверенные 

Заемщиком копии следующих документов: (i) устава Заемщика; (ii) решения соответствующего 
корпоративного органа Заемщика об одобрении заключения Договора; (iii) решения соответ-
ствующего корпоративного органа Заемщика о назначении первого руководителя Заемщика; 
(iv) доверенности на лицо, подписавшее Договор от имени Заемщика; (v) аналогичных доку-
ментов в отношении залогодателя, если он является лицом, отличным от Заемщика; 

- получать предварительное согласие ТФС на следующие действия: смена акционера 
(участника) Заемщика, которому принадлежит более 50% акций (долей участия) в Заемщике;

6.3.17. выполнять иные требования, установленные Применимым законодательством, и До-
говором;

6.4. ТФС имеет право:
6.4.1. снизить в одностороннем порядке ставку вознаграждения по Микрокредиту, размеры 

тарифов и комиссий, связанных с выдачей и обслуживанием Микрокредита, действовавших на 
дату подписания Договора;

6.4.2. требовать досрочного возврата суммы Микрокредита и вознаграждения по нему при 

дің төлем деректемелері мен нұсқаулықтарына сәйкес, немесе Қолданыстағы заңнамаға 
сәйкес осындай нұсқаулықтар беру құқығы бар басқа тұлғалар мен органдардың төлем 
нұсқаулықтарына сәйкес аударады. 

5.16. Егер сақтандыру өтемақысы осы Шарт бойынша Қарыз алушының Микрокредит 
бойынша есептелеген сыйақы және басқа да сомалар бойынша қарызын толық көлемде 
жабуға жеткіліксіз болса, ТФС Қарыз алушыдан талап етуге құқылы, ал Қарыз алушы ТФС-ке 
сақтандыру өтемақысы түскен күннен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде сақтандыру өтемақысы 
мен Микрокредит бойынша сонымен бірге сыйақы мен басқа да сомалар бойынша қарыз ақша 
арасындағы айырмашылықты төлеуге арналған Шотқа төлеуге міндетті. 

6. Құқықтары мен міндеттері және куәландыру 
6.1. Қарыз алушы құқылы: 
6.1.1. Микрокредит беру ережелерімен, сондай-ақ Микрокредит беру бойынша ТФС тариф-

тарымен танысуға; 
6.1.2. алынған Микрокредитге Шартпен белгіленген тәртіпте және талаптарда иелік етуге; 
6.1.3. егер негізгі қарызды және (немесе) сыйақының өтеу күні демалыс немесе мейрам күнге 

түскен жағдайда, негізгі қарызды және (немесе) сыйақыны төлеу осылардан кейінгі жұмыс күні, 
тұрақсыздық айыбы мен өзге де айыппұл санкцияларының түрлерін төлеусіз, жүргізуге; 

6.1.4. Шарт бойынша ұсынылған Микрокредит сомасын тұрақсыздық айыбын немесе өзге де 
айыппұл санкцияларының түрлерін төлеусіз ТФС-қа мерзімінен бұрын толық немесе ішінара 
қайтаруға; 

6.1.5. Қарыз алушы – жеке тұлға үшін Қарыз алушымен жасасқан Шарт бойынша ТФС (та-
лабы) құқықтарына жол берілген жағдайда банктік омбудсменге, Қазақстан Республикасының 
2012 жылғы 26 қарашадағы «Микроқаржы ұйымдары туралы» Заңының 9-1-бабының 4 және 
5-тармақтарында көрсетілген тұлғамен дауларды реттеу үшін өтініш білдіруге; 

6.1.6. ұсынылған қызметтер бойынша даулы жағдайлар туындаған жағдайда ТФС жазбаша 
өтініш жасауға; 

6.1.7. Көлік құралын сатып алу-сату Шартының қол қойылған бір данасын алғаннан кейін, 
осы Шартқа қол қойған соң, өкілетті мемлекеттік органда автокөлік құралын кепілге қою шар-
тын тіркеу және Өтеу кестесіне қол қойғаннан кейін, егер бар болса Дилердің және сақтандыру 
компаниясының(ларының) ағымдағы шотына Микрокредит сомасын аудару жолымен Микро-
кредит беруін талап етуге құқылы. Егер Микрокредит беру Шарты жүрген жолы бар Көлік 
құралына қатысты бекітілген болса, онда сатып алу-сату Шарты нысаны мен мазмұны бой-
ынша Қолайсыз жағдайлар үшін сатып алушы ретінде Қарыз алушының алдындағы сатушы 
ретіндегі Дилердің жауапкершілігі туралы ТФС-ті қанағаттандыратын ереже болуы тиіс, олай 
болмаған жағдайда Қарыз алушы Микрокредит беруді талап етуге құқығы жоқ, ал ТФС Микро-
кредит беруге міндетті емес; 

6.1.8. Қолданыстағы заңнамада белгіленген тәртіпте өз құқығын қорғауға; 
6.1.9. Қолданыстағы заңнама мен осы Шартта белгіленген басқа да құқықтарды жүзеге 

асыруға. 
6.2. Қарыз алушы осы Шарт бойынша өзінің қықығын ТФС-қа алдын ала ескерту жазбаша 

келісімінсіз үшінші тарапқа беруге құқылы емес.
6.3. Қарыз алушы міндетті: 
6.3.1. Осы шартқа қол қойған күннен бастап 2 (екі) жұмыс күні ішінде Кепілге қойылатын 

затты ТФС анықтаған шартпен, оның нарықтағы ағымдағы құнынан төмен емес сақтандыру 
сомасына немесе ТФС қарастыруымен, Кепілге қойылатын затты сақтандыру шартын бекіткен 
(ұзартқан) кезіндегі Қарыз сомасынан төмен емес сомада сақтандыру; осы Шартқа және 
автокөлік құралын кепілге қою шартына сәйкес Микрокредит беру туралы Шарттың әрекет ету 
мерзімі ішінде және осы әрекеттерге қатысты барлық шығындарды көтеруге. 

6.3.2. Сақтандырудың әрекет ету кезеңін тоқтатуға немесе қысқартуға жол бермей, ТФС 
анықтаған талаптарға және Сақтандыру компаниясында(ларында) Шарттың бүкіл әрекет ету 
мерзімі ішінде Көлік құралын сақтандыру Шартын жасау (ұзарту); 

6.3.3. Осы Шартта белгіленген тәртіпте және мерзімде алған Микрокредитті уақытында және 
толық сомада қайтару және оған есептелген сыйақыны төлеу; 

6.3.4. Микрокредитті толық немесе ішінара және/немесе оған есептелген сыйақыны уақытылы 
төлемеген жағдайда, осы Шартта анықталған мөлшерде және тәртіпте ТФС тұрақсыздық айы-
бын (айыппұл, өсімақы) төлеу; 

6.3.5. Осы Шартқа және Қолданыстағы заңнамаға сәйкес ТФС талап еткен құжаттар мен 
мәліметтерді ТФС талаптарында көрсетілген мерзім ішінде ұсыну; 

6.3.6. Микрокредит беретін күні ТФС берген несиеге сатып алынатын Көлік құралына ТФС-
ның қойған талаптарына сәйкес Көлік құралының сай келуін қамтамасыз ету; 

6.3.7 Осы Шарттың міндеттемелерін орындауға кедергі келтіретін жағдайлардың орын 
алғандығы туралы, оның ішінде жазатайым оқиға орын алғанда немесе Қарыз алушының 
денсаулығына басқадай себептермен зиян келгенде, сақтандырылған жағдай орын алғанда 
немесе Қарыз алушының қаржылық жағдайы нашарлағанда, Қарыз алушының мүлкіне тый-
ым салынғанда, сонымен қатар үшінші тұлға тарапынан Қарыз алушы шағымдар және/немесе 
талап арыз алғаны туралы, Кепілге қойылған заттың жоғалғанда немесе күйі нашарлағанда 
ТФС-ке тез арада хабарлау; 

6.3.8. Жеке куәлігі (төлқұжаты), тұрғылықты жері, жұмыс орны ауысқан жағдайда, Қарыз 
алушының құрылтай құжаттарына өзгерістер және/немесе толықтырулар енгізілген кезінде, 
Қарыз алушыны қайта тіркеу, заңды мекен-жайы және/немесе Қарыз алушының орналасқан 
жері өзгергенде, сондай-ақ, сауалнамада – Микрокредит алуға берген өтініште көрсетілген 
басқа да мәліметтері, байланыс деректері/деректемелері өзгерген кезінде, осындай өзгеріс 
орын алған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күннен кешіктірмей осы Шарттың талаптарына сәйкес 
ТФС-ке хабарлама жіберу; 

6.3.9. Келіге қойылған заттың сақталғанын тексеру мақсатында ТФС-тің өкілетті тұлғаларының 
тексеруіне рұқсат беруді қамтамасыз ету/рұқсат ету. Тексеру өткізу санын және оның мерзімін 
ТФС анықтайды; 

6.3.10. ТФС алдын-ала жазбаша келісімімен не жазбаша талап етуімен осы Шартта, автокөлік 
құралын кепілге қою шартында және Қолданыстағы заңнамада қарастырылған жағдайларда 
ТФС талаптарында көрсетілген мерзім ішінде Кепілге қойылған затты бағасы бойынша оған 
теңесетін және өтімді мүлікпен ауыстыру; 

6.3.11. ТФС талаптарында көрсетілген мерзім ішінде ТФС-тың талаптарын 
қанағаттандыратындай, кепіл беруші ретінде үшінші тұлғаның осы Шарт бойынша Қарыз 
алушының міндеттемелерінің орындалуын қосымша қамтамасыз етуге беру немесе берілуін 
қамтамасыз ету; 

6.3.12. ТФС талабы бойынша осы Шартта және Қолданыстағы заңнамада көзделген 
жағдайларда, ТФС талаптарында көрсетілген мерзім ішінде осы Шарттың және Қолданыстағы 
заңнаманың талаптарына сәйкес Микрокредит және оған қатысты сыйақы сомасын, 
айыппұлдар мен өсімақыларды (бар болған жағдайда) мерзімінен бұрын қайтаруға/төлеуге; 

6.3.13. ТФС талабы бойынша ТФС-ке Қарыз алушының меншігіндегі мүлік туралы құжат 
түрінде расталған мәліметтерді, сондай-ақ ТФС талаптарында көрсетілген мерзім ішінде Қарыз 
алушының табысын растайтын басқа да құжаттарды ұсыну; 

6.3.14. Егер Шарт бойынша міндеттемелерді қамтамасыз ету жүрісі бар кепілге салудың 
мәні болып табылған жағдайда, ТФС алдын ала жазбаша келісімінсіз Сату-стаып алу Шарт-
ты бұзбау және сатып алушы ретінде Қарыз алушының алдында Сатушы ретінде Дилердің 
жауапкершілігіне қатысты Сату-сатып алу Шартының талаптарын өзгертпеу; 

6.3.15. Қолданыстағы заңнамаға сәйкес Қазақстан Республикасының өкілетті мемлекеттік 
органдарында Көлік құралын өз бетінше тіркеу; 

6.3.16. Қарыз алушы – заңды тұлға үшін қосымша:
- Шартқа қол қойған күннен бастап 2 (екі) жұмыс күн ішінде Қарыз алушымен куәландырылған 

келесі құжаттарды ұсыну: (i) Қарыз алушының жарғысы; (ii) Шарт жасауды мақұлдау туралы 
Қарыз алушының тиісті корпоративтік органының шешімі; (iii) Қарыз алушының бірінші басшы-
сын тағайындау туралы Қарыз алушының тиісті копоративтік органының шешімі; (iv) Қарыз алу-
шы атынан Шартқа қол қойған тұлғаға берілген сенім хаттары; (v) егер ол Қарыз алушының өте 
жақсы тұлғасы болып табылса кепілге қоюға қатысты ұқсас құжаттар; 

- келесі әрекеттерге ТФС-ның алдын ала келісімін алу: Қарыз алушы (қатысу үлесі) 
акцияларының 50% астамы тиесілі Қарыз алушының (қатысушының) акционерін алмастыру;

6.3.17. Қолданыстағы заңнамада және осы Шартта белгіленген басқа да талаптарды орындау. 
6.4. ТФС құқылы: 
6.4.1. Шартқа қол қою күніне қолданыста болған Микрокредитті беру және қызмет көрсетуімен 

байланысты тарифтер мен комиссиялар көлемін, Микрокредит бойынша сыйақылар 
мөлшерлемесін біржақты тәртіпте азайту; 

6.4.2. Микрокредиттің кезекті бөлігін қайтару үшін және (немесе) сыйақыны төлеу үшін 
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нарушении Заемщиком срока, установленного для возврата очередной части Микрокредита и 
(или) выплаты вознаграждения, более чем на 40 (сорок) календарных дней;

6.4.3. уменьшить размер неустойки (штрафа, пени) или отменить ее полностью или частич-
но, установить период, в течение которого она не взимается;

6.4.4. принять решение об отказе взимать неустойку (штраф, пеню);
6.4.5. изменить Примерные условия при условии, что это не повлечет за собой возникно-

вение новых или увеличение размера существующих денежных обязательств Заемщика по 
Договору;

6.4.6. запрашивать у Заемщика документы и сведения, необходимые для исполнения обя-
зательств по Договору, определенных Правилами предоставления микрокредитов и необходи-
мые согласно Применимому законодательству;

6.4.7. требовать от Заемщика досрочного погашения задолженности по Микрокредиту вме-
сте с уплатой причитающегося вознаграждения по нему, пени и штрафов, а также обратить 
взыскание на Предмет залога, в порядке, установленном Применимым законодательством и 
соответствующим договором о залоге автотранспортного средства в любом из следующих слу-
чаев нарушения Заемщиком условий Договора: 

(i) Заемщик не исполняет или ненадлежащим образом исполняет обязательства, взятые им 
на себя по Договору;

(ii) нецелевое использование Микрокредита;
(iii) выявление фактов предоставления Заемщиком недостоверной информации;
(iv) образование просроченной задолженности по Микрокредиту, предоставленному в соот-

ветствии с Договором, и вознаграждению за пользование Микрокредитом;
(v) ухудшение состояния Предмета залога (гибель, порча, обесценивание и т.д.);
(vi) неисполнение условия по страхованию Предмета залога в течение всего срока действия 

Договора;
(vii) смерть залогодателя;
(viii) получение ТФС информации о возможном возбуждении производства о реабилитации, 

банкротстве, реорганизации Заемщика и/или залогодателя;
(ix) Заемщик вовлечен в судебный процесс, и/или если на Предмет залога был наложен 

арест или обращено взыскание, (или существует реальная угроза наступления таких обсто-
ятельств); 

(x) если против Заемщика будет принят какой-либо акт государственных органов, в том чис-
ле акты суда, препятствующие исполнению обязательств по Договору и договору залога авто-
транспортного средства;

(xi) Заемщик нарушил какое-либо заверение или гарантию, которую Заемщик предоставил 
ТФС в Договоре и/или договоре залога автотранспортного средства;

(xii) Заемщик нарушил условия договора залога автотранспортного средства и/или Предмет 
залога выбыл из владения Заемщика;

(xiii) Заемщик не выполнил требования ТФС о замене Предмета залога, либо о предоставле-
нии дополнительного залога в течение 14 календарных дней со дня письменного требования 
ТФС в случаях, предусмотренных Договором, договором залога автотранспортного средства 
и Применимым законодательством, либо Заемщик нарушил условие о запрете последующего 
залога (перезалога), установленные договором залога автотранспортного средства;

(xiv) финансовое положение Заемщика претерпело существенные неблагоприятные изме-
нения, что, по мнению ТФС, отрицательно влияет на способность Заемщика надлежащим об-
разом выполнить свои обязательства по Договору;

(xv) в случае, если Договор заключается в отношении Транспортного средства с пробегом, 
выявление или наступление Неблагоприятных обстоятельств;

(xvi) неисполнения Заемщиком обязанностей по принятию мер, необходимых для обеспече-
ния сохранности Предмета залога, в том числе для защиты его от посягательств и требований 
со стороны третьих лиц;

(xvii) неисполнения Заемщиком обязанности по обеспечению права ТФС проверять по доку-
ментам и фактически наличие, количество, состояние и условия хранения (содержания) Пред-
мета залога; 

(xviii) неисполнения Заемщиком положений Договора и/или договора залога автотранспорт-
ного средства, касающихся распоряжения Предметом залога; 

(xix) неисполнения Заемщиком обязанности по несовершению действий, которые могут по-
влечь утрату Предмета залога или уменьшение его стоимости; 

(xx) неисполнения Заемщиком обязанности по немедленному уведомлению ТФС о воз-
никновении угрозы утраты или повреждения Предмета залога, о притязаниях третьих лиц на 
Предмет залога, о нарушениях третьими лицами прав на Предмет залога; 

(xxi) возврата Транспортного средства Дилеру по любым причинам;
(xxii) в иных случаях, предусмотренных Договором, договором залога автотранспортного 

средства и Применимым законодательством;
6.4.8. передать сведения о Заемщике и об условиях Договора, а также информацию (в т.ч. 

информацию, составляющую тайну предоставления Микрокредита, коммерческую и иную ох-
раняемую Применимым законодательством тайну), а также персональные данные Заемщика 
любым третьим лицам (включая коллекторские компании, с которыми ТФС заключил или на-
меревается заключить соглашения), на что Заемщик настоящим предоставляет свое безус-
ловное и безотзывное согласие;

6.4.9. совершать уступку прав и обязанностей, а также права требования к Заемщику по До-
говору третьим лицам, включая коллекторские агентства, микрофинансовые организации, без 
дополнительного согласия Заемщика, в соответствии с Применимым законодательством, на 
что Заемщик дает свое безусловное и безотзывное согласие. При этом требования и ограни-
чения, предъявляемые законодательством Республики Казахстан к взаимоотношениям ТФС с 
Заемщиком в рамках Договора, распространяются на правоотношения Заемщика с данными 
третьими лицами, которым уступлены правы (требования);

6.4.10. привлечь коллекторское агентство в случае допущения Заемщиком просрочки испол-
нения обязательств по Договору, на что Заемщик настоящим предоставляет свое безусловное 
и безотзывное согласие;

6.4.11. изъять Предмет залога в случае нарушения любого из положений Договора и догово-
ра залога автотранспортного средства; 

6.4.12. в случае нарушения Заемщиком обязательства по страхованию Предмета залога, 
самостоятельно осуществить страхование Предмета залога в любой страховой компании по 
своему усмотрению. При этом Заемщик возмещает все расходы ТФС, связанные со страхова-
нием Предмета залога;

6.4.13. в случае неисполнения Заемщиком свыше 30 (тридцати) календарных дней обязан-
ности по страхованию Предмета залога, предусмотренной условиями Договора, потребовать 
досрочного расторжения Договора и (или) возврата всей оставшейся суммы Микрокредита 
вместе с причитающимся вознаграждением за фактический срок кредитования, письменно 
уведомив об этом Заемщика. В случае направления ТФС Заемщику такого уведомления За-
емщик обязан возвратить ТФС всю оставшуюся сумму Микрокредита вместе с причитающимся 
вознаграждением за фактический срок кредитования в срок не позднее 30 (тридцати) кален-
дарных дней с момента направления ТФС указанного уведомления;

6.4.14. осуществлять иные права, установленные Применимым законодательством, Догово-
ром и договором залога автотранспортного средства.

6.5. ТФС обязуется:
6.5.1. уведомить Заемщика (или его уполномоченного представителя):
- до заключения договора уступки права требования о возможности перехода прав (требо-

ваний) третьему лицу, а также об обработке персональных данных Заемщика в связи с такой 
уступкой способом, предусмотренным в Договоре либо не противоречащим законодательству 
Республики Казахстан;

- о состоявшемся переходе права (требования) третьему лицу способом, предусмотренным 
в Договоре либо не противоречащим законодательству Республики Казахстан, в течение 30 
(тридцати) календарных дней со дня заключения договора уступки права требования с ука-
занием назначения дальнейших платежей по погашению Микрокредита третьему лицу (наи-
менование и место нахождения лица, которому перешло право (требование) по Договору), 
полного объема переданных прав (требований), а также остатков просроченных и текущих 
сумм основного долга, вознаграждения, комиссий, неустойки (штрафа, пени) и других подле-
жащих уплате сумм;

6.5.2. в случае обращения Заемщика в ТФС с письменным обращением при возникновении 
спорных ситуаций по получаемым услугам, предоставить ответ в письменной форме согласно 
нормам Применимого законодательства;

белгіленген мерзімін 40 (қырық) күнтізбелік күннен астам Қарыз алушының бұзған жағдайында 
осы бойынша Микрокредит сомасын және сыйақыны мерзімінен бұрын қайтаруды талап етуге; 

6.4.3. Тұрақсыздық айыбының (айыппұл, өсімпұл) көлемін азайтуға немесе оны толық не-
месе ішінара жоюға, ол өндіріп алынбайтын кезеңді белгілеуге; 

6.4.4. Тұрақсыздық айыбын (айыппұл, өсімпұл) алудан бас тартуға шешім қабылдауға; 
6.4.5. Осы Шарт бойынша Қарыз алушының қолданыстағы қаржылық міндеттеме көлемінің 

ұлғаюына немесе жаңа міндеттеменің пайда болуына әкеліп соқтырмайтындай болса, Үлгiлік 
ережелерді өзгертуге; 

6.4.6. Қарыз алушыдан Микрокредит беру ережелерінде анықталған және Қолданыстағы 
заңнамаға сәйкес қажет болатын, осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындау үшін қажетті 
құжаттар мен мәліметтерді талап етуге; 

6.4.7. Шарт талаптарын Қарыз алушы бұзған келесі кез-келген жайдайда автокөлік құралын 
кепілге қою туралы сәйкесінше шартта және Қолданыстағы заңнамада белгіленген тәртіппен, 
оған тиісті сыйақыны, айыппұлды және өсімақыны төлеумен, сондай-ақ Кепілге салынатын 
затқа төлемді өндіріп алуға назар аударумен бірге Микрокредит бойынша берешекті мерзімінен 
бұрын төлеуді Қарыз алушыдан талап етуге: 

(і) Осы Шарты бойынша өзіне алған міндеттемелерді Қарыз алушы орындамаған немесе 
тиісті деңгейде орындамағанда; 

(іі) Микрокредитті мақсатты түрде пайдаланбағанда; 
(ііі) Қарыз алушының күмәнді ақпарат бергендігі анықталғанда; 
(іv) Осы Шартқа сәйкес берілген Микрокредит бойынша Микрокредитті қолданғаны үшін 

сыйақы бойынша мерзімі өткен қарызы болғанда; 
(v) Кепілге қойылған заттың күйі нашарлағанда (бүлінгенде, бұзылғанда, құны түскенде және 

т.б.); 
(vі) Осы Шарттың әрекет ету мерзімі ішінде Кепілге қойылған затты сақтандыру бойынша 

шарттар орындалмағанда; 
(vіі) Қарыз алушы қайтыс болғанда; 
(vііі) Қарыз алушы және/немесе кепіл берушіні қайта ұйымдастыруы, банкротқа ұшырауы, 

ақтауы туралы іс қозғау мүмкіндігі бойынша ақпаратты ТФС алуға;
(іх) Қарыз алушы сотқа тартылғанда және/немесе Кепілге қойылған затқа тыйым салынған 

немесе өндіріп алуға қойылғанда (немесе осындай міндеттемелердің туындауына нақты қауіп 
төнгенде); 

(х) Егер Қарыз алушыға қарсы осы Шарттың және автокөлік құралын кепілге қою шартының 
міндеттемелерін орындауға кедергі келтіретін қандай да бір мемлекеттік органдардың актісі, 
оның ішінде сот актілері қабылданған жағдайда; 

(хі) Осы Шартта және/немесе автокөлік құралын кепілге қою шартында Қарыз алушы ТФС-қа 
берген қандай да бір растауды немесе кепілдікті Қарыз алушы бұзғанда; 

(хіі) Қарыз алушы автокөлік құралын кепілге қою шартының талаптарын бұзғанда және/не-
месе Кепілге қойылған зат Қарыз алушының иелігінен шыққанда; 

(хііі) Қарыз алушы осы шартта, автокөлік құралын кепілге қою шартында және Қолданыстағы 
заңнамада көзделген жағдайда, ТФС жазбаша талап еткен күннен бастап 14 күнтізбелік күн 
ішінде Кепілге қойылған затты алмастыру туралы не болмаса қосымша кепілдік беру туралы 
ТФС талаптарын орындамағанда, не Қарыз алушы автокөлік құралын кепілге қою шартында 
белгіленген келесі кепілге (қайта кепілге қоюға) тыйым салғандығы туралы шартты бұзғанда; 

(хіv) Қарыз алушының қаржылық жағдайында орын алған маңызды қолайсыз өзгерістер, 
ТФС шешімі бойынша, осы Шарт бойынша Қарыз алушының міндеттемелерін лайықты түрде 
орындау мүмкіндігіне кері әсер ететіндей болғанда; 

(хv) егер осы Шарт жүрісі бар Көлік құралына қатысты жасалған жағдайда, Қолайсыз 
жағдайлардың анықталуы немесе орын алуы; 

(хvі) Кепілге қойылатын заттың сақталуын қамтамасыз етуге, оның ішінде үшінші тұлға та-
рапынан қастандықтан және талаптардан қорғау үшін, қажетті шаралар қабылдау бойынша 
міндеттемелерін Қарыз алушының орындамауы; 

(хvіі) ТФС құжат бойынша және іс жүзінде Кепілге қойылатын заттың бар екендігін, санын, 
күйі мен сақтау шарттарын тексеру құқығын қамтамасыз ету бойынша Қарыз алушының 
міндеттемелерін орындамауы; 

(хvііі) Кепілге қойылатын затқа билік етуге қатысты осы Шарттың және/немесе автокөлік 
құралын кепілге қою шарттың талаптарын Қарыз алушының орындамауы; 

(хіх) Кепілге қойылған заттың бұзылуына немесе оның құнының төмендетуіне әкелуі мүмкін 
әрекеттердің орын алмауы бойынша Қарыз алушының міндеттемелерді орындамауы; 

(хх) Кепілге қойылған затты жоғалту немесе зақымдану қаупі туындағандығы туралы, Кепілге 
қойылған затқа үшінші тұлғаның ниетті екендігі жөнінде, Кепілге қойылған затқа қатысты 
құқықты үшінші тұлғаның бұзғандығы туралы ТФС-қа тез арада хабарлау міндеттемесін Қарыз 
алушы бұзғанда; 

(ххі) Көлік құралын Дилерге кез-келген себеппен қайтарғанда; 
(ххіі) Қолданыстағы заңнамада және осы Шартта, автокөлік құралын кепілге беру шартында 

көзделген басқа да жағдайларда; 
6.4.8. Қарыз алушы туралы мәліметтер мен осы Шарттың талаптары туралы, сондай-ақ 

ақпаратты (оның ішінде Микрокредит беру құпиясы болып табылатын ақпаратты, Қолданыстағы 
заңнамамен қорғалған коммерциялық және басқа да құпияларды), сондай-ақ Қарыз алушының 
жеке деректерін кез-келген үшінші тұлғаға (ТФС келісімге отырған немесе келісімге отыруға 
ниеттенген коллекторлық компаниялармен қоса) беруге, оған Қарыз алушы осы арқылы өзінің 
сөзсіз және қайтарылмайтын келісімін береді; 

6.4.9. Қолданыстағы заңнамаға сәйкес, Қарыз алушының қосымша келісімінсіз, микроқаржылық 
ұйымдарды, коллекторлық агенттерді қоса алғанда, сондай-ақ осы Шарт бойынша Қарыз алушыға 
қойылатын талаптар құқығын, құқықтары мен міндеттерін үшінші тұлғаға беру, оған Қарыз беруші 
өзінің сөзсіз және қайтарылмайтын келісімін береді. Сонымен қатар, осы Шарттың шеңберінде 
ТФС мен Қарыз алушының өзара қарым-қатынасына қолданылған Қазақстан Республикасының 
заңнамасымен ұсынылған талаптар мен шектеулер құқықтар (талаптар) берілген үшінші 
тұлғаның деректерімен Қарыз алушының құқықтық қатынастарына таралады; 

6.4.10. Қарыз алушы Шарт бойынша міндеттемелерді орындау мерзімін өткізіп алған 
жағдайда коллекторлық агенттікті тарту, оған Қарыз алушы өзінің сөзсіз және қайтарылмайтын 
келісімін береді

6.4.11. Осы Шарттың және автокөлік құралын кепілге қою шартының кез-келген ережесін 
бұзған жағдайда Кепілге қойылған затты алуға; 

6.4.12. Қарыз алушы Кепілге қойылатын затты сақтандыру бойынша міндеттемені бұзған 
жағдайда, өз қалауы бойынша кез-келген сақтандыру компаниясында Кепілге қойылатын зат-
ты сақтандыруды өз бетінше жүзеге асырады. Сонымен қатар Қарыз алушы Кепілге қойылатын 
затты сақтандыруға қатысты ТФС-тың барлық шығындарын өндіріп береді; 

6.4.13. осы Шарттың талаптарында көзделген, Кепілге қойылатын затты сақтандыру бойын-
ша міндеттемелерін 30 (отыз) күнтізбелік күннен астам уақыт орындамаған жағдайда, Қарыз 
алушыға жазбаша түрде хабарлай отырып, осы Шарттың мерзімінен бұрын бұзылуын және 
Микрокредиттің барлық қалған сомасының несие нақты қолданылған мерзімге есептелген 
сыйақымен бірге қайтарылуын талап етуге құқылы. ТФС осындай хабарлама жіберген күннен 
бастап 30 (отыз) күнтізбелік күннен кешіктірмей несие нақты қолданылған мерзімге есептелген 
сыйақымен бірге Микрокредиттің барлық қалған сомасын ТФС қайтаруға міндетті; 

6.4.14. Қолданыстағы заңнамада, осы Шартта және автокөлік құралын кепілге қою шартында 
белгіленген басқа да құқықтарды жүзеге асыруға. 

6.5. ТФС міндеттенеді: 
6.5.1. Қарыз алушыны (немесе оның уәкілетті өкілін) хабардар ету керек: 
- құқықтардың (талаптардың) үшінші тұлғаға өту ықтималдығы туралы талап құқықтарының 

шегіну шартын жасағанға дейін, сондай-ақ Шартта қарастырылған немесе Қазақстан 
Республикасының заңнамасына қайшы келмейтін тәсілмен осындай шегінумен байланысты 
Қарыз алушының дербес деректерін өңдеуге; - Шартта қарастырылған немесе Қазақстан 
Республикасының заңнамасына қайшы келмейтін тәсілмен үшінші тұлғаға құқықтардың 
(талаптардың) талап құқығының шегіну құқығын жасасқан күннен 30 (отыз) күнтізбелік күн 
ішінде Микрокредитті үшінші тұлға өтеу бойынша (Шарт бойынша құқық (талап) шегіндірілген 
тұлғаның атауы және орналасқан жерін), берілген құқықтардың (талаптардың) толық көлемін, 
сондай-ақ негізгі қарызының, сыйақысының, комиссиясының, тұрақсыздық айыбының 
(айыппұлының, өсімпұлының) мерзімі өткен және ағымдағы сомасы мен басқа да төлеуге жа-
татын сомаларын қалдықтарын одан әрі төлемдерін тағайындалуын көрсетумен талап етуге; 

6.5.2. ұсынылған қызметтер бойынша даулы жағдаяттар туындауы барысында ТФС жазба-
ша өтінішпен Қарыз алушының өтініш білдірген жағдайда, Қолданыстағы заңнаманың норма-
ларына сәйкес жауапты жазбаша түрде ұсынуға; 
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6.5.3. приложить к Договору подписанного Сторонами График погашения Микрокредита, со-

держащего: 
- номер и дату заключения Договора;
- сумму Микрокредита;
- дату погашения и размеры очередных платежей с указанием сумм погашения Микрокреди-

та и вознаграждения и их суммарного значения;
- остатки сумм Микрокредита на дату следующего погашения;
- общие итоговые суммы Микрокредита и вознаграждения, подлежащие выплате, и их сум-

марное значение; 
- дату составления Графика погашения Микрокредита;
- перечень предложенных ТФС методов погашения Микрокредита с отметкой Заемщика - 

физического лица о выбранном методе.
При изменении условий Микрокредита, влекущих изменение суммы (размера) денежных 

обязательств Заемщика и (или) срока их уплаты, ТФС составляет и выдает Заемщику новый 
График погашения Микрокредита с учетом новых условий. 

Требования настоящего подпункта не распространяются на Микрокредит, выданный на срок 
менее одного месяца;

6.5.4. представить информацию в Кредитные бюро в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней 
с даты изменения или получения любых данных в отношении Заемщика в порядке, определен-
ном договорными отношениями между ТФС и Кредитными бюро;

6.5.5. в случае изменения места нахождения либо изменения наименования письменно из-
вестить об этом Заемщика в порядке, установленном Договором путем опубликования соот-
ветствующей информации в двух печатных изданиях на казахском и русском языках по месту 
нахождения ТФС, а также по месту нахождения Заемщика в срок не позднее 30 (тридцати) 
календарных дней с даты таких изменений.

6.6. ТФС запрещено:
6.6.1. в одностороннем порядке изменять действовавшие на дату подписания Договора 

ставки вознаграждения, размеры тарифов и комиссий, связанных с выдачей и обслуживанием 
Микрокредита, в сторону их увеличения, а также способ и метод погашения Микрокредита;

6.6.2. в одностороннем порядке вводить новые виды комиссий и иных платежей в рамках 
заключенного Договора;

6.6.3. применять к Заемщику-физическому лицу, досрочно полностью или частично возвра-
тившему ТФС сумму Микрокредита, штрафные санкции за досрочный возврат Микрокредита;

6.6.4. взимать неустойку или иные виды штрафных санкций в случае, если дата погашения 
основного долга или вознаграждения выпадает на выходной либо праздничный день, и уплата 
вознаграждения или основного долга производится в следующий за ним рабочий день;

6.6.5. на индексацию обязательства и платежей по Микрокредиту, выданного в тенге, с при-
вязкой к любому валютному эквиваленту.

6.7. Заемщик настоящим заверяет и гарантирует ТФС следующее на дату заключения До-
говора (Заемщик признает, что ТФС согласился заключить настоящий Договор, полагаясь на 
такие заверения и гарантии):

6.7.1. Заемщику до заключения Договора были предоставлены для ознакомления и выбора 
условия микрокредитования, при которых не предусмотрено взимание комиссий и иных плате-
жей, учитываемых при расчете годовой эффективной ставки вознаграждения по Микрокредиту 
в соответствии с порядком, установленным нормативным правовым актом уполномоченного 
органа, а также условия микрокредитования, предусматривающие право ТФС взимать, помимо 
ставки вознаграждения, комиссии и иные платежи, связанные с выдачей и обслуживанием 
Микрокредита и предусмотренные договором о предоставлении микрокредита; 

6.7.2. Заемщику до заключения Договора были предоставлены для ознакомления и выбора 
проекты Графиков погашения Микрокредита, рассчитанные с использованием метода диффе-
ренцированных платежей, метода гибких платежей и метода аннуитетных платежей;

6.7.3. Заемщику была предоставлена информация о платежах, связанных с получением, об-
служиванием и погашением (возвратом) Микрокредита, и такая информация является полной 
и достоверной;

6.7.4. Заемщик был проинформирован о его правах и обязанностях, связанных с получени-
ем Микрокредита;

6.7.5. Заемщик ознакомился с Правилами предоставления микрокредитов, положения кото-
рых ему/ей понятны, а также тарифами по предоставлению Микрокредитов;

6.7.6. у Заемщика была возможность отказаться от заключения Договора;
6.7.7. вся информация, предоставленная Заемщиком ТФС, соответствует действительности 

и является исчерпывающей;
6.7.8. Заемщик обладает правоспособностью, дееспособностью и всеми полномочиями за-

ключать и исполнять Договор;
6.7.9. Заемщиком раскрыта информация обо всех существующих задолженностях и обреме-

нениях, требованиях и притязаниях в отношении всего его имущества со стороны третьих лиц;
6.7.10. существующие на момент подписания Договора отношения Заемщика с любыми 

третьими лицами не являются препятствием, и не содержат ограничений для Заемщика в от-
ношении заключения Договора;

6.7.11. все платежи, причитающиеся ТФС по Договору, будут осуществляться в первооче-
редном порядке, независимо от любых требований третьих лиц, за исключением платежей, 
приоритетность которых предусмотрена законодательством Республики Казахстан;

6.7.12. при неисполнении условий Договора, Заемщик не вправе ссылаться на любые обсто-
ятельства, включая обстоятельства, за которые Заемщик не отвечает и такие обстоятельства 
не являются препятствием для ТФС к реализации его прав, предусмотренных Договором;

6.7.13. Заемщику не известно ни о каких обстоятельствах, которые могут оказать существен-
ный негативный эффект на его финансовое положение и возможность отвечать по своим обя-
зательствам по Договору;

6.7.14. Заемщик не вовлечен в судебные разбирательства, которые могли бы воспрепят-
ствовать Заемщику исполнить свои обязательства по Договору;

6.7.15. в случае если Договор заключен в отношении Транспортного средства с пробегом, в 
отношении Транспортного средства не существует и в будущем не возникнет Неблагоприятных 
обстоятельств;

6.7.16. в случае предоставления Заемщиком или третьим лицом в качестве залогодателя 
транспортного средства с пробегом в качестве дополнительного обеспечения или замены 
Предмета залога в соответствии с настоящим Договором и договором залога автотранспорт-
ного средства, в отношении такого транспортного средства не существует и не возникнет в 
будущем Неблагоприятных обстоятельств;

6.8. Дополнительно Заемщик – юридическое лицо настоящим заверяет и гарантирует ТФС 
следующее на дату заключения Договора (Заемщик признает, что ТФС согласился заключить 
Договор, полагаясь на такие заверения и гарантии):

6.8.1. Договор был надлежащим образом одобрен соответствующим корпоративным орга-
ном Заемщика в полном соответствии с учредительными документами Заемщика и Примени-
мым законодательством; лицо, подписавшее Договор от имени Заемщика, имеет все соответ-
ствующие полномочия на это в соответствии с Применимым законодательством;

6.8.2. Заемщик является юридическим лицом, должным образом учрежденным в соответ-
ствии с Применимым законодательством; ведет свою деятельность в полном соответствии с 
Применимым законодательством; не находится в стадии банкротства, реабилитации, реорга-
низации либо ликвидации и в компетентных органах, в том числе в судах, отсутствуют заявле-
ния о возбуждении указанных процедур;

6.8.3. Заключение Заемщиком Договора не противоречит учредительным документам За-
емщика и заключенным Заемщиком сделкам с третьими лицами;

6.8.4. Заемщик не имеет задолженности по уплате налогов, пенсионных отчислений и других 
обязательных платежей в бюджет, о наличии которых Заемщик не уведомил ТФС.

6.9. Заемщик подтверждает, что заверения и гарантии, содержащиеся в пункте 6.7, 6.8 При-
мерных условий, являются существенными условиями Договора. Нарушение любого из заве-
рений и гарантий, указанных в пункте 6.7, 6.8 Примерных условий является существенным на-
рушением Договора и в случае нарушения заверений и гарантий, содержащиеся в указанных 
пунктах, ТФС имеет право требовать от Заемщика досрочного погашения задолженности по 
Микрокредиту вместе с уплатой причитающегося вознаграждения по нему, пени и штрафов, а 
также обратить взыскание на Предмет залога.

7. Изменение условий Микрокредита
7.1. По истечении 3 (трех) лет с даты заключения Договора, в случае возникновения просро-

ченной задолженности и начисления пени, предусмотренной условиями настоящего Договора, 

6.5.3. Тараптар қол қойған Шартқа Микрокредиттің Өтеу кестесін мыналармен қоса ұсынуға: 
- жасалған Шарттың нөмірі және күні; 
- Микрокредиттің сомасы; 
- Микрокредитті және сыйақыны өтеу сомасын және олардың жиынтық мәнін көрсетумен 

кезекті төлемдерді төлеу күні мен көлемі; 
- келесі өтеу күніне Микрокредит сомасының қалдықтары; 
- төлеуге жататын Микрокредит мен сыйақының жалпы нәтиже сомалары және олардың 

жиынтық мәндері; 
- Микрокредиттің Өтеу кестесін жасау күні; 
- Қарыз алушының – жеке тұлғаның таңдалған әдісі туралы белгісі бар, Микрокредитті 

төлеудің ТФС ұсынған әдістер тізбесі. 
Қарыз алушының ақшалай міндеттемелері сомасы (көлемі) және (немесе) оларды төлеу 

мерзімін өзгерістуге әкелетін Микрокредит талаптары өзгерген жағдайда, ТФС жаңа талаптарды 
ескере отырып, Микрокредитті төлеудің жаңа Кестесін жасайды және Қарыз алушыға береді. 

Осы тармақшаның талаптары бір айдан кем емес мерзімге берілген Микрокредитке тарал-
майды. 

6.5.4. ТФС мен Кредит бюросы арасында жасалған шарттық қарым-қатынастарда белгіленген 
тәртіппен, Қарыз алушыға қатысты кез-келген мәлімет өзгерген немесе сондай мәлімет алған 
күннен бастап 15 (он бес) жұмыс күні ішінде ол ақпаратты Кредит бюросына беруге; 

6.5.5. орналасқан жері не болмаса атауы өзгерген жағдайда, ТФС тұрғылықты жері бойынша 
қазақша және орыс тілдерде екі басылымда басып шығарылған сәйкесінше ақпаратты жария-
лау жолымен, сондай-ақ орналасқан жері бойынша осы Шартта белгіленген тәртіппен, Қарыз 
алушыға ол туралы осындай өзгерістер орын алған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн 
ішінде жазбаша хабарлауға. 

6.6. ТФС тыйым салынады: 
6.6.1. Микрокредитті беру және қызмет көрсетуімен байланысты тарифтер мен комиссиялар 

көлемі олардың ұлғаю жағына, сондай-ақ Микрокредитті өтеудің тәсілі мен әдістерін, Шартқа 
қол қойылған күніне қатысты әрекет ететін сыйақы мөлшерлемесін біржақты тәртіппен өзгерту; 

6.6.2. жасалған Шарттың шеңберінде комиссиялардың жаңа түрлерін және басқа төлемді 
төлеуді біржақты тәртіппен енгізуге; 

6.6.3. ТФС-ке мерзімінен бұрын толық немесе ішінара Микрокредит сомасын қайтарған 
Қарыз алушы - жеке тұлғаға Микрокредитті мерзімінен бұрын қайтарғаны үшін айыппұлдық 
санкцияны қолдану; 

6.6.4. егер негізгі қарыздың немесе сыйақының өтеу күні демалыс немесе мейрам күніне 
түскен жағдайда, тұрақсыздық айыбы мен өзге де айыппұл санкциясының түрлерін ұстау және 
негізгі қарызды және сыйақыны төлеу осыдан кейінгі жұмыс күнінде жүргізіледі; 

6.6.5. кез келген валюталық баламаға қатысты, теңгеде берілген Микрокредит бойынша 
міндеттемелері мен төлемдерін индекстеу. 

6.7. Қарыз алушы осы арқылы ТФС-қа төмендегілерді растайды және кепілдік береді (Қарыз 
алушы осындай растаулар мен берілген кепілдіктерге сүйене отырып, ТФС осы Шартты 
жасауға келіскенін мойындайды): 

6.7.1. осы Шартты жасағанға дейін Қарыз алушыға танысу және таңдау үшін Микрокре-
дит шарттары берілді, онда өкілетті органның нормативтік құқықтық актілерінде белгіленген 
тәртіпке сәйкес Микрокредит бойынша жылдық тиімді сыйақы мөлшерлемесін есептеу кезінде 
есепке алынатын комиссиялар және басқа да төлемдер өндіру қарастырылмаған, сондай-ақ, 
Микрокредит беру туралы шартта қарастырылған және Микрокредитті берумен және қызмет 
көрсетумен байланысты сыйақы мөлшерлемесінен бөлек ТФС комиссиялар мен басқа да 
төлемдерді өндіруге құқылы екендігін қарастыратын микрокредиттеу шарттары. 

6.7.2. Қарыз алушыға осы Шартты жасағанға дейін сараланған төлем жасау тәсілін, ыңғайлы 
төлем тәсілі және аннуитеттік төлемдер тәсілін пайдалана отырып, есептелген Микрокредиттің 
Өтеу кесте жобасын таңдау және танысу үшін берілді; 

6.7.3. Қарыз алушыға Микрокредитті алуға, қызмет көрсетуге және төлеуге (қайтаруға) 
қатысты төлемдер туралы ақпарат берілді, және де мұндай ақпарат толық және қол жетімді 
болып табылады; 

6.7.4. Қарыз алушы Микрокредит алуға қатысты өзінің құқықтары мен міндеттері туралы ха-
бардар етілген; 

6.7.5. Қарыз алушы өзіне түсінікті болған Микрокредит алу Ережелерімен, сондай-ақ Микро-
кредит беру бойынша тарифтермен танысты; 

6.7.6. Қарыз алушының осы Шартты жасаудан бас тарту мүмкіндігі болды; 
6.7.7. Қарыз алушы ТФС-ке берген барлық ақпараттар нақты және жеткілікті болып табылады; 
6.7.8. Қарыз алушының құқықтық қабілетті, әрекет істеуге қабілетті және осы Шартты жасауға 

және орындауға барлық өкілеттілігі бар; 
6.7.9. Қарыз алушы өзінің барлық ағымдағы қарыздары мен ауыртпалықтарын, талаптарын 

және үшінші тұлға тарапынан оның барлық мүлкіне қатысты ниеттес екенін ашып көрсетеді; 
6.7.10. осы Шартқа қол қойған сәтте болған Қарыз алушының кез-келген үшінші тұлғамен 

қарым-қатынасы кедергі болып табылмайды, және Қарыз алушыға осы Шартты жасауға 
қатысты шектеулер болмайды; 

6.7.11. осы Шарт бойынша ТФС-ке тиесілі барлық төлемдер, кез-келген үшінші тұлғаның та-
лабына қарамастан, ең бірінші кезекте жүзеге асырылатын болады, басымдылығы Қазақстан 
Республикасының заңнамасында қарастырылған төлемдерді қоспағанда; 

6.7.12. осы Шарттың талаптары орындалмаған жағдайда, Қарыз алушы жауап бермейтін 
жағдайларды және ТФС-ның осы Шартта қарастырылған құқықтарын іске асыруына кедергі 
бола алмайтын осындай жағдайларды қоса алғанда, Қарыз алушы кез-келген жағдайға 
сүйенуге құқығы жоқ;

6.7.13. Қарыз алушыға өзінің қаржылық жағдайына айтарлықтай жағымсыз әсер етуі мүмкін 
жағдайлар туралы және осы Шарт бойынша өзінің міндеттемелеріне жауап беру мүмкіндігі ту-
ралы оған белгісіз; 

6.7.14. Қарыз алушы осы Шарт бойынша өзінің міндеттемелерін орындау үшін Қарыз 
алушыға кедергі келтіруі мүмкін сот талқылауларына тартылмаған; 

6.7.15. егер Микрокредит беру туралы Шарт жүрісі бар Көлік құралына қатысты жасалған жағдайда, 
Көлік құралына қатысты Қолайсыз жағдайлар болмайды және болашақта да туындамайды; 

6.7.16. осы Шартқа және автокөлік құралын кепілге алу шартына сәйкес Қарыз алушы неме-
се үшінші тұлға кепілге жүрісі бар көлік құралын қосымша қамтамасыздандыру ретінде неме-
се Кепілге қойылған затты алмастырған жағдайда, мұндай көлік құралына қатысты Қолайсыз 
жағдайлар болмайды және болашақта да туындамайды; 

6.8. Қосымша Қарыз алушы – заңды тұлға осы арқылы ТФС-ға төмендегідей Шарт жасау күнін 
куәландырады және кепілдеме береді (Қарыз алушы осындай куәландыру мен кепілдемеге 
сүйене отырып,ТФС Шарт жасауға келісті деп таниды).

6.8.1. Шарт тиісті үлгіде Қолданыстағы заңнамаға және Қарыз алушының құрылтай 
құжаттарына толық сәйкес Қарыз алушының сәйкесінше корпоративтік органымен мақұлданды; 
Қарыз алушы атынан Шартқа қол қойған тұлғаның Қолданыстағы заңнамаға сәйкес бұған 
барлық сәйкесінше өкілеттілігі бар;

6.8.2. Қарыз аулшы Қолданыстағы заңнамаға сәйкес тиісті үлгіде мекемелік заңды тұлға бо-
лып табылады; Қолданыстағы заңнамаға толық сәйкесінше өз қызметін атқарады; Банкротқа, 
оңалтуға, таратуға ия болмаса жоюға ұшырамаған және де құзіреті органдарда, оның ішінде 
соттарда көрсетілген рәсімдерге іс қозғау өтініші жоқ; 

6.8.3. Қарыз алушымен Шарт жасау Қарыз алушының мекемелік құжаттарына және үшінші 
тұлғамен Қарыз алушы арасында жасалған келісімдерге кедергі келтірмейді;

6.8.4. Қарыз алушы ТФС бар екендігі туралы хабардар етпеген Қарыз алушының бюджетке 
төленетін салық төлемдері, зейнетақы аударымдары және басқа міндетті төлемдері бойынша 
берешектері жоқ. 

6.9. Қарыз алушы Үлгілік ережелердің 6.7, 6.8 тармақтарындағы куәландыру мен кепілідеме 
Шарттың айтарлықтай талаптары болып табылатынын растайды. Үлгілік ережелердің 6.7, 6.8 
тармақтарында көрсетілген куәландыру мен кепілдеменің кез-келгені бұзу Шарттың талап-
тарын айтарлықтай бұзу болып табылады және көрсетілген тармақтардағы куәландыру мен 
кепілдемені бұзған жағдайда ТФС оған тиісті сыйақыны, айыппұлды және өсімақыны төлеумен, 
сондай-ақ Кепілге салынатын затқа төлемді өндіріп алуға назар аударумен бірге Микрокредит 
бойынша берешекті мерзімінен бұрын өтеуді Қарыз алушыдан талап етуге құқылы.

7. Микрокредит талаптарын өзгерту
7.1. Осы Шартты жасаған күннен бастап 3 (үш) жыл өткенде, мерзімі өткен берешек орын 

алған жағдайда және осы Шарттың талаптарында қарастырылғандай өсімпұл есептелген 
жағдайда, Тараптар Микрокредит бойынша сыйақы мөлшерлемесін қайта қарауға құқылы. 

7.2. Осы Микрокредит талаптары өзгерген жағдайда, ол өзімен бірге Өтеу кестесін өзгертуге 
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Стороны имеют право пересмотреть ставку вознаграждения по Микрокредиту.

7.2. В случае изменения условий Микрокредита, которые влекут за собой изменение Графи-
ка погашения, ТФС направляет Заемщику уведомление и новый График погашения, который 
является неотъемлемой частью Договора. Изменение Графика погашения не влечет обязан-
ности Сторон по заключению дополнительного Соглашения к Договору. Измененный График 
погашения приобщается к Договору и заменяет прежний График погашения, действовавший 
ранее.

7.3. В случае, предусмотренном пунктом 7.1 настоящих Примерных условий, Заемщик обя-
зан подписать новый График погашения или сообщить ТФС об отказе от изменения соответ-
ствующего условия в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения уведомле-
ния от ТФС о предполагаемом изменении условия по Микрокредиту. 

7.4. В случае изменения прочих условий по Микрокредиту, ТФС направляет Заемщику уве-
домление и дополнительное соглашение к Договору.

8. Ответственность.
8.1. Стороны несут ответственность за нарушение обязательств по Договору в соответствии 

с Договором, и в случаях, не предусмотренных Договором, в соответствии с требованиями 
Применимого законодательства.

8.2. Начисление и предъявление штрафных санкций (штрафов, пени) является правом, а не 
обязанностью Сторон, и если они не предъявлялись, то к начислению и оплате не подлежат. 

8.3. Стороны согласны с тем, что Договор и Приложения к нему регулируются Применимым 
законодательством. 

8.4. В случае недостижения компромисса между Сторонами все споры и разногласия, воз-
никающие из Договора или связанные с ним, подлежат разрешению судом в соответствии с 
Применимым законодательством по месту нахождения ТФС.

8.5. Правопреемник стороны по Договору непосредственно принимает на себя права требо-
ваний и обязанности, изложенные в Договоре, в том числе и права требований и обязанности, 
связанные с урегулированием возможных споров и разногласий.

9. Направление требований и уведомлений
9.1. Стороны настоящим соглашаются и подтверждают, что ТФС вправе направить Заемщи-

ку требование о предоставлении документов, предусмотренных Договором, в любое время в 
течение срока действия Договора, по выбору ТФС любым из следующих способов: 

(i) путем направления Заемщику требования в виде текстового сообщения на номер теле-
фона Заемщика, и/или 

(ii) путем направления Заемщику электронного сообщения с использованием информацион-
но-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети Интернет, по адресу 
электронной почты Заемщика, и/или 

(iii) путем направления требования заказным письмом с уведомлением о вручении по адре-
су регистрации Заемщика, по месту жительства Заемщика, и/или 

(iv) путем вручения требования непосредственно Заемщику, и/или 
(v) путем устного сообщения Заемщику о требовании ТФС по номеру телефона Заемщика, 

и/или 
(vi) любым иным способом, определяемым ТФС по своему усмотрению. 
9.2. Стороны настоящим соглашаются и подтверждают, что Заемщик обязан предоставить 

ТФС требуемые по Договору документы путем фактической их передачи Представителю ТФС 
под роспись о получении.

9.3. В случае изменения условий, указанных в пунктах 6.4.1-6.4.4 Примерных условий, ТФС 
направляет Заемщику уведомление, по выбору ТФС:

(i) путем направления Заемщику соответствующей информации в виде текстового сообще-
ния на номер телефона Заемщика, и/или 

(ii) путем направления Заемщику электронного сообщения с использованием информацион-
но-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети Интернет, по адресу 
электронной почты Заемщика и обеспечивает Заемщику доступ к информации об изменении 
путем предоставления Заемщику по его заявлению информации по месту нахождения Дилера. 

9.4. Стороны настоящим соглашаются и подтверждают, что любые уведомления от ТФС За-
емщику считаются оформленными надлежащим способом и полученными Заемщиком, когда 
такие уведомления направляются ТФС Заемщику одним из следующих способов: 

(i) в виде текстового сообщения на номер телефона Заемщика;
(ii) в виде электронного сообщения с использованием информационно-телекоммуникаци-

онных сетей общего пользования, в том числе сети Интернет, по адресу электронной почты 
Заемщика; 

(iii) посредством почтовой службы на адрес регистрации и/или проживания Заемщика.
9.5. Стороны настоящим соглашаются и подтверждают, что любые уведомления от Заем-

щика ТФС считаются оформленными надлежащим способом и полученными ТФС, когда такие 
уведомления направляются Заемщиком ТФС одним из следующих способов: 

(i) вручением Представителю ТФС, находящемуся у Дилера под роспись о получении; 
(ii) посредством курьерской службы на адрес по месту нахождения ТФС.
9.6. ТФС не несет ответственности за неполучение или несвоевременное получение уве-

домлений Заемщиком, вызванное изменением контактных данных/реквизитов Заемщика, о 
которых Заемщик письменно не уведомил ТФС в соответствии с Договором.

9.7. Стороны настоящим подтверждают, что Заемщик принимает на себя весь и любой риск 
использования каких-либо средств оперативной связи для целей отправки и/или получения 
уведомлений (включая, но не ограничиваясь, риск любых умышленных действий третьих лиц, 
в том числе мошенничества, неуполномоченного доступа к отправленной информации, а так-
же утраты такой информации до ее получения Заемщиком/ТФС, вызванной проблемами в ра-
боте средств оперативной связи, поставщиков услуг или оборудования, используемого для 
передачи уведомлений).

9.8. ТФС не несет ответственности за любые сбои при передаче уведомлений и/или за не-
поладки любого оборудования, при помощи которого должно быть передано и/или получено 
уведомление.

9.9. ТФС также не несет ответственности за любые убытки, которые может понести Заемщик 
в связи с отправкой уведомлений с использованием средств оперативной связи, включая, но 
не ограничиваясь, убытки Заемщика, возникшие в результате неполучения/несвоевременного 
получения уведомлений ТФС, злоумышленных действий третьих лиц, если только не будет до-
казано, что такие убытки явились результатом небрежности или умышленного неисполнения 
ТФС своих обязанностей.

әкелетін, ТФС Қарыз алушыға хабарлама және жаңа Өтеу кестесін жолдайды, ол осы Шарттың 
ажырамас бөлігі болып табылады. Өтеу кестесін өзгерту осы Шартқа қосымша Келісім жасау 
жөнінде Тараптардың міндеттеріне қатысты болмайды. Өзгертілген Өтеу кестесі Шартқа қоса 
тіркеледі және бұрынырақ әрекет еткен бұрынғы Өтеу кестесін алмастырады.

7.3. Осы Үлгілік ережелердің 7.1-тармағында қарастырылған жағдайда, Қарыз алушы жаңа 
Өтеу кестесіне қол қоюға немесе талаптарды сәйкесінше өзгертуден бас тартқаны туралы хаб-
рламаны Микрокредит бойынша талаптарын өзгертуді алдын ала болжау туралы ТФС хабар-
лама алған күннен бастап 10 (он) күнтізбелік күн ішінде ТФС хабарлауға міндетті. 

7.4. Микрокредит бойынша өзге талаптарын өзгерткен жағдайда, ТФС Қарыз алушыға хабар-
лама және Шартқа қосымша келісімді жібереді.

8. Жауапкершілік. 
8.1. Тараптар осы Шарт бойынша міндеттемелер бұзылғанда осы Шартқа сәйкес, және 

осы Шартта қарастырылмаған жағдайларда Қолданыстағы заңнаманың талаптарына сәйкес 
жауапкершілікке тартылады. 

8.2. Айыппұл санкциялары (айыппұл, өсімпұл) есептеу және салу Тараптардың міндеттемесі 
емес, құқығы болып табылады, және де егер олар талап етілмеген болма, онда есептеуге және 
төлеуге жатпайды. 

8.3. Тараптар осы Шарт және оған қоса ұсынылған Қосымшалар Қолданыстағы заңнамамен 
реттелетінімен келіседі. 

8.4. Тараптар арасында келісімге қол жеткізілмеген жағдайда, осы Шарттан туындаған және 
оған қатысты барлық даулар мен келіспеушіліктер ТФС орналасқан жер бойынша Қолданыстағы 
заңнамаға сәйкес сотпен шешілуі тиіс. 

8.5. Осы Шарт бойынша тараптардың құқықтық мұрагері осы Шартта айтылған талаптар 
құқығы мен міндеттерді, оның ішінде даулар мен келіспеушіліктерді реттеуге қатысты құқық 
талаптары мен міндеттерді өзіне тікелей қабылдайды.

9. Хабарламалар мен талаптарды жіберу
9.1. Тараптар осы арқылы ТФС осы Шартта қарастырылған құжаттарды беру туралы талабын 

Қарыз алушыға осы Шарт әрекет ететін мерзім ішінде кез-келген уақытта, ТФС-тың таңдауы 
бойынша келесі тәсілдердің бірімен жолдауға құқылы екендігіне келісім береді және растайды: 

(і) Қарыз алушының телефон нөміріне мәтіндік хабарлама түрінде Қарыз алушыға жіберу 
жолымен, және/немесе 

(іі) ортақ қолданыстағы ақпараттық-телекоммуникациялық желілерді пайдалана отырып, 
оның ішінде Интернет желісі, Қарыз алушының электрондық поштасының мекен-жайы бойын-
ша электрондық хабарлама жіберу жолымен, және/немесе 

(ііі) Қарыз алушының тіркелген мекен-жайы бойынша, Қарыз алушының тұрғылықты жері 
бойынша алғандығы туралы хабарламамен тапсырыс хат жіберу жолымен, және/немесе 

(іv) тікелей Қарыз алушыға талаптарды беру жолымен, және/немесе 
(v) Қарыз алушының телефон нөмірі бойынша ТФС талаптары туралы Қарыз алушыға ауыз-

ша хабарлама жеткізу жолымен, және/немесе 
(vі) өз қалауы бойынша ТФС анықтаған басқа кез-келген тәсілмен. 
9.2. Тараптар осы арқылы Шарт бойынша ТФС талап еткен құжаттарды ТФС өкіліне, оған іс 

жүзінде алғандығы туралы қол қойғыза отырып, беруге міндетті екендігіне келісімдерін береді 
және растайды.

9.3. Үлгiлік ережелердің 6.4.1-6.4.4 тармақтарында көрсетілген талаптар өзгерген жағдайда, 
ТФС өз таңдауы бойынша төмендегідей тәсілдердің бірімен Қарыз алушыға хабарлама жібереді: 

(і) Қарыз алушының телефон нөміріне мәтіндік хабарлама түрінде сәйкесінше ақпарат жіберу 
жолымен, және/немесе 

(іі) ортақ қолданыстағы ақпараттық-телекоммуникациялық желілерді пайдалана оты-
рып, оның ішінде Интернет желісі, Қарыз алушының электрондық поштасының мекен-жайы 
бойынша электрондық хабарлама жіберу жолымен, және оның талабы бойынша Дилердің 
тұрғылықты жері туралы ақпаратты Қарыз алушыға беру жолымен өзгеріс туралы ақпаратқа 
Қарыз алушының қол жеткізуін қамтамасыз етеді. 

9.4. Тараптар осы арқылы Қарыз алушыға ТФС жіберген кез-келген хабарлама төмендегі 
тәсілдердің бірімен Қарыз алушыға жолданған жағдайда, хабарлама лайықты түрде 
рәсімделген және Қарыз алушы алған болып есептелетіндігіне келісім береді және растайды: 

(і) Қарыз алушының телефон нөміріне мәтіндік түрде хабарлама жіберу; 
(іі) ортақ қолданыстағы ақпараттық-телекоммуникациялық желілерді пайдалана отырып, 

оның ішінде Интернет желісі, Қарыз алушының электрондық поштасының мекен-жайы бойын-
ша электрондық хабарлама жіберу түрінде; 

(ііі) Қарыз алушының тіркелген және/немесе тұрғылықты мекен-жайына жеткізетін пошта 
қызметі арқылы. 

9.5. Тараптар осы арқылы Қарыз алушының ТФС-қа жіберген кез-келген хабарлама-
сы төмендегі тәсілдердің бірімен ТФС-қа жолданған жағдайда, хабарлама лайықты түрде 
рәсімделген және ТФС алған болып есептелетіндігіне келісім береді және растайды: 

(і) алғандығы туралы қолын қойғыза отырып Дилерде болатын, ТФС Өкіліне тапсырумен; 
(іі) ТФС-ның тұрғылықты жері бойынша мекен-жайына курьерлік қызмет арқылы жіберу. 
9.6. Осы Шартқа сәйкес Қарыз алушының байланысу мәліметері/деректемелері өзгергендігі 

туралы Қарыз алушы ТФС жазбаша түрде хабарламау салдарынан Қарыз алушы хабарлама-
ларды алмағаны немесе уақытында алмағаны үшін ТФС жауапкершілікке тартылмайды. 

9.7. Тараптар осы арқылы Қарыз алушы хабарламаларды жөнелту және/немесе алу 
мақсатында қандай да бір шұғыл байланыс құралдарын пайдаланудың кез-келген және барлық 
қатерін өзіне қабылдайтындығын растайды (үшінші тұлғаның кез-келген қасақана әрекеттерінің 
қатерін, оның ішінде алаяқтық, жіберілген ақпараттарға өкілеттілікке қол жетімділікпен қоса 
алғанда, бірақ шектелмей, сондай-ақ шұғыл байланыс құралдарының, қызметті жеткізушілердің 
немесе хабарламаны беруге арналған жабдықтардың жұмысындағы мәселелерден туындаған 
ақпаратты Қарыз алушы/ТФС алғанға дейін ол ақпараттың жоғалуы). 

9.8. ТФС хабарламаны беру кезінде орын алған кез-келген жаңылысуларға және/немесе 
соның көмегімен хабарлама берілуі және/немесе алынуы тиіс кез-келген жабдықтың бұзылғаны 
үшін жауапкершілікке тартылмайды. 

9.9. ТФС Қарыз берушінің шұғыл байланыс құралдарын пайдала отырып хабарлама 
жіберуге қатысты Қарыз алушы тартуы мүмкін кез-келген шығындар үшін, ТФС хабарлама-
ны алмауы/уақытында алмауы, үшінші тұлғалардың қасақана әрекеттері салдарынан Қарыз 
алушыға келген шығындармен қоса алғанда, бірақ шектелмей, егер тек мұндай шығындар 
ТФС өз міндеттерін қасақана орындамауының немесе ұқыпсыздығының салдары болып 
табылатындығын дәлелденбесе жауапкершілікке тартылмайды.

Павлодарская область. Департамент 
приглашает на іубличное слушание.

Департамент Комитета по регулированию естественных монополий, защи-
те конкуренции и прав потребителей Министерства наі иональной экономики 
Республики Казахстан по Павлодарской области сообщает, что 22 апреля 2019 
года в 11.00 часов состоится публичное слушание по рассмотрению проекта тарифа 
КГП «Успен Ауыз-су» акимата Успенского района на услуги подаче воды по распре-
делительным сетям в с. Новопокровка.

Публичное слушание состоится по адресу: Павлодарскаі область, Успенский рай-
он, с. Новопокровка, ул. Советов 13 б (Дом культуры).

В связи с этим, Департамент приглашает на публичное слушание депута-
тов Парламента Республики Казахстан, маслихата, представителей орга-
нов местного самоуправления, государственных органов, потр обителей и 
их общественных объединений, независимых экспертов, средсті массовой 
информации, субъектов естественных монополий и иных заинтересован-
ных лиц.

Справки по телефону: 8 (7182) 325585;
КГП «Успен Ауыз-су» - 8 (71834) 92094.

Павлодар облысы. Департамент 
жария тыңдауға шақырады.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрзігі Табиғи монополи-
яларды реттеу, бәсекелестікті және тұтынушылардың құқықтарын қорғау 
комитетінің Павлодар облысы бойынша департаменті 2019 жылғы 22 сәуірде 
сағат 11.00-де Успен ауданы әкімдігі «Успен Ауыз-су» КМК-ның Новопокровка ауы-
лында суды таратушы желілер арқылы беру қызметіне арналған тариф жобасын 
қарау жөнінде жария тыңдау өтетінін хабарлайды.

Жария тыңдау мына мекенжайда өткізіледі: Павлодар облысы, Успен ауданы, Но-
вопокровка ауылы, Советтер көшесі, 13 6 (Мәдениет уйі).

Осыған байланысты, Департамент Қазақстан Республикасы Парламентінің, 
мәслихаттардың депутаттарын, жергілікті өзін-өзі басқару органдарының, 
мемлекеттік органдардың, тұтынушылар мен олардың қоғамдық бірлестіктерінің 
өкілдерін, тәуелсіз сарапшыларды, бұқаралық ақпарат құралдарын, табиғи моно-
полиялар субъектілерін және өзге де мүдделі тұлғаларды ашық жария тыңдауға 
қатысуға шақырады.

Анықтама үшін телефон: 8 (7182) 325585;
«Успен Ауыз-су» КМК - 8 (71834) 92094.

ИП Кормильцев Е.Х сообщает об утере кассового аппарата:
Марка: ОКА ПФ KZ, заводской номер 13674, год выпуска 2004, дата постановки на учет: 10.06.2016г. Адрес местонахождения ККМ: РК, г.Костанай ул.Строительная
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Расположенный по адресу г.Уральск ул. М.Маметова 34/1 тел. справок 92-16-19, 92-16-
28 факс. 53-33-89 электронный адрес a.erguzhieva@mvd.gov.kz, a.kenesov@mvd.gov.kz 

Государственное учреждение Управление специализированной службы охраны 
Западно-Казахстанской области объявляет конкурс на замещение  следующих ва-
кантных должностей.

Рядовой и младший начальствующий состав 14 единиц полицейские.
Обеспечивает охрану объектов подлежащих обязательной государственной охра-

не от преступных и иных посягательств, в пределах компетенции органов внутрен-
них дел Республики Казахстан в соответствии с действующим законодательством 
Республики Казахстан.

Требования участникам конкурса: Участником конкурса является гражданин 
Республики Казахстан, успешно прошедший тестирование на знание законода-
тельств Республики Казахстан, включая оценку личных качеств в уполномоченном 
органе по делам государственной службы, медицинское и психофизиологическое 
освидетельствование, в том числе полиграфическое исследование, признанный во-
енно-врачебной комиссией годным,не старше 35 лет, образование не ниже средне-
го, прошедшие воинскую службу или военную подготовку в специализированных 
организациях Министерства обороны по подготовке военно-обученного резерва, а 
также граждане, освобожденные или имеющие отсрочку от призыва на срочную во-
инскую службу в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

На вакантную должность прием документов осуществляет ОКР ГУ УССО ЗКО, 10 
рабочих дней с момента публикации объявления. 

Граждане, желающие принять участие в конкурсе, подают в кадровую службу ГУ 
УССО ЗКО, проводящего конкурс, необходимые документы по переченью, поме-
щенные в скоросшиватель, с указанием перечня прилагаемых документов, пере-
данные лично ими нарочным порядком в установленные сроки приема документов:

В качестве наблюдателей на заседании конкурной комиссии могут присутствовать 
депутаты Парламента Республики Казахстан и маслихатов всех уровней, аккреди-
тованные представители средств массовой информации, других государственных 
органов, общественных объединений (неправительственных организаций), коммер-
ческих организаций и политических партий, сотрудники уполномоченного органа по 
делам государственной службы.

Орал қаласы, М.Мәметова көшесі 34/1 мекен жайы бойынша орналасқан анықтама 
тел.: 92-16-19, 92-16-28 факс. 53-33-89 электрондық мекенжайы a.erguzhieva@mvd.gov.kz, 
a.kenesov@mvd.gov.kz 

Қазақстан Республикасы ішкі істер министрлігі Батыс Қазақстан облысы 
Мамандандырылған күзет қызметі басқармасы мемлекеттік мекемесі бос лауазымға 
конкурс жариялайды:

Қатардағы құрам және кіші басшы құрам полицейлер лауазымына 14 бірлік.
Қазақстан Республикасы ішкі істер органдарының құзыреті шегінде Қазақстан 

Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес қылмыстық және өзге де 
қол сұғушылықтардан міндетті мемлекеттік күзетілуі тиіс объектілердің күзетін 
қамтамасыз етеді.

Конкурсқа қатысушыларға қойылатын талаптар: Мемлекеттік қызмет істері 
жөніндегі уәкілетті органда жеке қасиеттерін бағалауды қоса алғанда, Қазақстан 
Республикасының заңнамасын білуге арналған тестілеуден өткен, медициналық 
және психофизиологиялық куәландырудан, оның ішінде полиграфологиялық зерт-
теуден табысты өткен, әскери-дәрігерлік комиссия қызметке жарамды деп таныған, 
Қазақстан Республикасының азаматы, 35 жастан аспаған, кемінде орта білімi бар, 
мерзiмдi әскери қызмет өткерген азаматтар, сондай-ақ Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес мерзiмдi әскери қызметке шақырудан босатылған немесе 
кейiнге қалдырылған азаматтар қабылданады. 

БҚО МКҚБ ММ кадр жұмысы бөлімі хабарландыру жарияланған күннен бастап 10 
жұмыс күн ішінде құжаттар қабылдайды.

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген азаматтар конкурс өткiзетiн БҚО МКҚБ ММ-
нің кадр қызметіне қолма-қол тәртіпте құжаттарды қабылдаудың белгіленген 
мерзімдерінде қоса берілетін құжаттар тізбесіне сәйкес тапсырулары қажет.

Конкурстық комиссияның отырысына байқаушылар ретінде Қазақстан Респу-
бликасы Парламентінің және барлық деңгейдегі мәслихаттардың депутаттары, 
Қазақстан Республикасы заңнамасында белгіленген тәртіпте аккредиттелген 
бұқаралық ақпарат құралдарының, басқа мемлекеттік органдардың, қоғамдық 
бірлестіктердің (үкіметтік емес ұйымдардың), коммерциялық ұйымдардың және са-
яси партиялардың өкілдері, мемлекеттік қызмет істері жөніндегі уәкілетті органның 
қызметкерлері қатысуы мүмкін. 

Бірыңғай жиынтық төлемді төлеушілер ретінде кімдер танылады.
«Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» Қазақстан Республикасы кодексінің (Салық кодексі) 774 – бабына сәйкес, дара кәсіпкер ретінде 

тіркелмей кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын, бір мезгілде мынадай шарттарға сай келетін:
1) бірыңғай жиынтық төлемді төлеген;
2) жалдамалы жұмыскерлердің еңбегін пайдаланбайтын;
3) қызметтерді салық агенттері болып табылмайтын жеке тұлғаларға ғана көрсететін және (немесе) акцизделетін өнімдерді қоспағанда, жеке қосалқы шаруашылықтың өзі 

өндірген ауыл шаруашылығы өнiмiн салық агенттері болып табылмайтын жеке тұлғаларға ғана өткізетін жеке тұлғалар бірыңғай жиынтық төлемді төлеушілер деп танылады.
Бұл ретте, Салық кодексінің 774 – баптың 2 – тармағына сәйкес, бiрыңғай жиынтық төлемді төлеушісі алатын кірісінің күнтiзбелiк жылдағы мөлшері республикалық бюджет 

туралы заңда белгiленген және тиiстi қаржы жылының 1 қаңтарына қолданыста болатын айлық есептік көрсеткіштің 1175 еселенген мөлшерінен аспауға тиiс.
Салық кодексінің 774 – баптың 3 – тармағына сәйкес, бірыңғай жиынтық төлемді төлеушілер ретінде танылмайды:
1) коммерциялық жылжымайтын мүлiк объектiлерiнің, сондай-ақ сауда объектілерінің, оның iшiнде меншік, жалдау, пайдалану, сенiмгерлiк басқару құқығындағы объектілердің 

аумағында Салық кодексінің 774 – баптың 1– тармағының 3) тармақшасында көрсетілген қызмет түрлерін жүзеге асыратын тұлғалар;
2) тұрғынжайды қоспағанда, мүлікті мүлiктiк жалға (жалдауға) беретін адамдар;
3) жеке практикамен айналысатын адамдар;
4) оралмандарды қоспағанда, шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдар;
5) дара кәсіпкер ретінде мемлекеттік тіркелген адамдар.
Сонымен бірге, «Автомобиль көлiгi туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 4 шілдедегі № 476-II Заңының 3 – бабына сәйкес, осы Заңның күшi Қазақстан 

Республикасының заңдарына сәйкес автомобиль көлiгi саласындағы қызметтi жүзеге асыратын барлық жеке және заңды тұлғаларға қолданылатындығын атап өткен жөн.
Аталған Заңның 1 – ші баптың 25-1) тармақшасына сәйкес, таксимен тасымалдаушы – жолаушылар мен багажды таксимен тасымалдау бойынша қызметтер көрсететін 

дара кәсіпкер немесе заңды тұлға.
Бұл ретте, Заңның 26 – бабына сәйкес, дара кәсiпкерлер немесе заңды тұлғалар таксимен тасымалдаушы ретінде қызметті жүзеге асыруды бастар алдында жергілікті 

атқарушы органға «Рұқсаттар және хабарламалар туралы» Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген тәртіппен қызметтің басталғаны туралы хабарлама жіберуге 
міндетті екендігін хабарлаймыз.

Жоғарыда айтылғанға байланысты, таксимен тасымалдайтын жеке тұлға бірыңғай жиынтық төлемді төлеуші ретінде танылуға құқығы жоқ.
Бірыңғай жиынтық төлемді төлеуші ретінде танылуға рұқсат етілген белгіленген қызмет түрлерінің тізімі жоқ екендігін атап өту қажет.

Арыс қаласы бойынша Мемлекеттік кірістер басқармасының бөлім басшысы Базыханов Сейдахмет

Уведомление о вводе тарифа и тарифной сметы 
 АО «Ульбинский металлургический завод» уведомляет о вводе тарифа и та-

рифной сметы на услуги по передаче электрической энергии в упрощенном порядке  
с  1 мая 2019 года, в размере 1,536/кВтч (без НДС).

Тариф және тарифтік сметаны енгізу туралы хабарлама 
«Үлбі металлургиялық зауыты» АҚ электр энергиясын беру бойынша 

қызметтерге 2019 жылдың 1 мамырынан бастап 1,536 кВт/сағ (ҚҚС-сыз) мөлшерінде 
тариф және тарифтік сметаны енгізетіні туралы хабарлайды.   

ИП Берлин Д.Ю. сообщает об утере кассовых аппаратов:
Марка: МИНИКА 1102 Ф, заводской номер 121666, Год выпуска 2005, дата постановки на учет: 21.01.2007г. 
Адрес местонахождения ККМ: РК, г. Костанай ул. Аль-Фараби
Марка: Меркурий 115 Ф, заводской номер 704386, Год выпуска 2005, дата постановки на учет: 21.01.2007г. 
Адрес местонахождения ККМ: РК, г. Костанай ул. Аль-Фараби, д. 65, 1 эт.
Марка: МИНИКА 1102 Ф, заводской номер 01507537, Год выпуска 2008, дата постановки на учет: 11.08.2009г. 
Адрес местонахождения ККМ: РК, г. Костанай ул. Абая, д. 34 А, 1 эт.
Марка: МИНИКА 1102 Ф, заводской номер 1405172, Год выпуска 2004, дата постановки на учет: 05.12.2012г. 
Адрес местонахождения ККМ: РК, г. Костанай ул. Аль-Фараби, д. 138, ВП 13.
Марка: МИНИКА 1102 Ф, заводской номер 0010171, Год выпуска 2012, дата постановки на учет: 28.12.2012г. 
Адрес местонахождения ККМ: РК, г. Костанай ул. Победы, д. 52, 1 эт, отд 21.
Марка: МИНИКА 1102 Ф, заводской номер 0027376, Год выпуска 2013, дата постановки на учет: 31.07.2013г. 
Адрес местонахождения ККМ: РК, г. Костанай ул. Тауелсіздік, д. 114.
Марка: МИНИКА 1101 Ф, заводской номер 1119150, Год выпуска 2006, дата постановки на учет: 22.07.2014г. 
Адрес местонахождения ККМ: РК, г. Костанай ул. Абая, д. 34 А, ТЦ «Емшан».

Департамент Комитета по регулированию естественных монополий, защи-
те конкуренции и прав потребителей Министерства национальной экономики 
Республики Казахстан по Западно-Казахстанской области проводит публичные 
слушания по рассмотрению Уведомления о предстоящем повышении цены на услу-
ги по розничной реализации электрической энергии товарищества с ограниченной 
ответственностью «Батыс Энергоресурсы».

Публичные слушания будут проводиться 16 апреля 2019 г. в 17-00 часов, по адре-
су: ул. Некрасова 30/1, конференц-зал.

На публичные слушания приглашаются депутаты Парламента Республики Казахстан, 
маслихатов, представители органов местного самоуправления, государственных орга-
нов, потребителей и их общественных объединений, независимые эксперты, средства 
массовой информации и субъекты естественных монополий, а так же все заинтересо-
ванные лица.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Табиғи монопо-
лияларды реттеу бәсекелестікті және тұтынушылардың құқықтарын қорғау 
комитетінің Батыс Қазақстан облысы бойынша департаменті, электр энергиясын 
бөлшек саудада өткізу қызмет түрі бойынша қоғамдық маңызы бар нарық субъектісі 
«Батыс Энергоресурсы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің электр энергиясына 
бағаның алдағы өсу туралы хабарламасына байланысты жария тыңдаулар өткізеді.

Жария тыңдау 2019 жылғы 16 сәуірде, сағат 17-00-де, Некрасов көшесі 30/1, 
мәжіліс залы мекен жайында өткізіледі.

Жария тыңдауға Қазақстан Республикасы Парламент, маслихат депутатта-
ры, жергілікті өзін-өзі басқару, мемлекеттік органдар, тұтынушылар мен олардың 
қоғамдық бірлестіктерінің өкілдері, тәуелсіз сарапшылар, бұқаралық ақпарат 
құралдары және табиғи монополиялар субъектілері, сондай-ақ барлық мүдделі 
тұлғалар шақырылады.
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«Требуй чек - выиграй приз!»

Управление государственных доходов по Коргалжынскому району объявля-
ет о начале общереспубликанской акции «Требуй чек - выиграй приз!» посредством 
мобильного приложения «Тандау» (оператора фискальных данных АО «Казахте-
леком»).  

Данная акция будет проводиться в два этапа: 
Первый этап – с 1 апреля по 31 апреля 2019 года; 
Второй этап – с 1 июня по 31 октября 2019 года.
Основной целью акции является повышение гражданской активности и развитие 

налоговой грамотности населения. 
А также: формирование общественного мнения о социально-экономической 

значимости применения ККМ при осуществлении денежных расчётов с населе-
нием; Воспитание правовой культуры граждан по вопросам защиты собственных 
интересов как потребителей товаров, работ, услуг; увеличение поступлений на-
логовых платежей в бюджеты за счет повышения налоговой дисциплины среди 
налогоплательщиков Казахстана путем применения ККМ;  Сокращение размеров 
теневой экономики; стимулирование добросовестной конкуренции среди предпри-
нимателей. 

Граждане, принимающие активно участие в акции, награждаются ценными при-
зами.

УГД по Коргалжынскому району

Түбіртекті талап ет- жүлдені ұтып ал!»
Қорғалжын ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы «Түбіртекті 

талап ет- жүлдені ұтып ал!» жалпы республикалық акцияның басталғандығы ту-
ралы хабарлайды. Акцияның бастамашысы және ұйымдастырушысы ҚР Қаржы 
министрлігі Мемлекеттік кірістер комитеті болып табылады. 

Акция «Таңдау» мобильді қосымшасы арқылы («Қазақтелеком» АҚ фискалды де-
ректер операторы) кезеңде өтеді: 

Бірінші кезең – 2019 жылдың 1 сәуірінен 31 сәуірге дейін;
Екінші кезең – 2019 жылдың 1 маусымынан 31 қазанына дейін.
Акцияның негізгі мақсаты, азаматтардың белсенділігін және жұртшылықтың 

салықтық сауаттылық деңгейін жоғарлату болып табылады. 
Сондай-ақ, жұртшылықпен ақшалай есеп айрысу барысында бақылау-кассалық 

аппаратын қолданудың әлеуметтік-экономикалық маңызы жөнінде қоғамдық пікір 
қалыптастыру, тауарлар, жұмыстар, қызметтердің тұтынушылары ретінде өз мүдделерін 
қорғау мәселелері бойынша азаматтардың құқықтық мәдениетін тәрбиелеу; Бақылау-
кассалық аппаратын пайдалану бойынша ҚР заңдылықтарының талаптары  туралы 
салық төлеушілерді және қоғамды ақпараттандыру; бақылау – кассалық машинасын 
қолдану арқылы Қазақстандағы салықтөлеушілер арасында салық тәртібін артты-
ру есебінен бюджетке салық төлемдерінің түсімдерін көбейту; Көлеңкелі экономика 
көлемін қысқарту; кәсіпкерлер арасында әділ бәсекелестікті ынталандыру. 

Акцияға белсенді қатысатын облыс тұрғындары құнды силықтармен марапаттала-
тын болады. 

Қорғалжын ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқрамасы

Вниманию всех руководителей предприятий и организаций, КСК, жителям г.Сатпаев и прилегающих поселков:
С 23-го по 24-ое апреля 2019 года будет производиться опрессовка (испытание на плотность повышенным давлением) наружных тепловых сетей и внутридомовых систем 

отопления:
теплосеть № 2,4 - 23 апреля;
теплосеть № 1,3 - 24 апреля;
теплосеть № 5,6 (промплощадка г.Сатпаев) - 25 апреля;
теплосеть от ЮЗК, поселков Весовая, Крестовский, Жезказган - 24 апреля.
Во избежание разрывов трубопровода жителям частных домов необходимо на время опрессовки отключить свои внутридомовые системы отопления от центральной 

тепловой сети.
Администрация ТОО «СПТВС»

Экстерриториальный принцип оказания государственных услуг
Экстерриториальный принцип оказания государственных услуг, направленный на оптимизацию и упрощение процедур получения государственных услуг, функционирует 

с 1 апреля 2016 года. Экстерриториальный принцип оказания услуг предусматривает отсутствие привязки услугополучателя к месту регистрационного учета, т.е. 
налогоплательщику предоставляется свобода в получении доступа к информации, сервисам и обслуживанию вне зависимости от места регистрации и нахождения.

Для оказания в ходе проведения пилотного проекта отобраны следующие государственные услуги: 
Приложение 1

№ 
п/п Наименование государственной услуги

01 Регистрационный учет лица, занимающегося частной практикой
02 Регистрация налогоплательщиков
03 Представление сведений об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов
04 Выдача справки о суммах полученных доходов из источников в Республике Казахстан и удержанных (уплаченных) налогов
05 Подтверждение резидентства Республики Казахстан
06 Приостановление (продление, возобновление) представления налоговой отчетности
07 Прием налоговой отчетности
08 Отзыв налоговой отчетности
09 Проведение зачетов и возвратов налогов, платежей в бюджет, пени, штрафов
10 Возврат подоходного налога, удержанного у источника выплаты
11 Изменение сроков исполнения налогового обязательства по уплате налогов и (или) плат
12 Выдача выписок из лицевого счета о состоянии расчетов с бюджетом, а также по социальным платежам
Таким образом, с 1 апреля 2016 года услугополучатели, с целью получения вышеуказанных государственных услуг, могут обратиться в любой ближайший орган госу-

дарственных доходов на всей территории Казахстана. Внедрение данного принципа оказания государственных услуг открывает доступ услугополучателю в оперативном и 
упрощенном порядке ее получения при обращении в любой из органов государственных доходов данных областей.

Управление государственных доходов по Коргалжынскому району

Мемлекеттік қызмет көрсетудің экстерриториялық принципі 
Қорғалжын ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқрамасы мемлекеттік қызмет алу рәсімін оңтайландыру және оңайлату мақсатында 2016 жылдың 1 сәуірінен бастап 

қызмет алушының тіркеу есебінің орнына байланыстырмай мемлекеттік қызмет көрсету бойынша жұмыстар жүргізілуде, яғни қызмет алушыда әрбір мемлекеттік кірістер 
органында қызмет алу мүмкіншілігі бар – «мемлекеттік қызмет көрсетудің экстерриториялық принципі» (бұдан әрі – экстерриториялық). 

Экстерриториялықтың қажеттілігін және іске асырудың оң нәтижесіне байланысты, экстерриториялық принципі бойынша Қазақстан Республикасының барлық аумағында 
тұрақты негізде қызмет көрсету туралы Қазақстан  Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті шешім қабылдады.

Аталған принцип бойынша келесі мемлекеттік қызметтің түрлері анықталды: 
1 қосымша

№ 
р/б Мемлекеттік қызметтің атауы

01 Жеке практикамен айналысатын адамды тiркеу есебi
02 Салық төлеушілерді тіркеу
03 Есебі мемлекеттік кірістер органында жүргізілетін берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәлiметтердi беру
04 Қазақстан Республикасындағы көздерден алынған кірістердің және ұстап қалған (төленген) салықтардың сомалары туралы анықтама беру
05 Қазақстан Республикасының резинденттігін растау
06 Салықтық есептілікті ұсынуын тоқтата тұру (ұзарту, қайта бастау)
07 Салықтық есептілікті қабылдау
08 Салықтық есептілікті керi қайтарып алу
09 Салықтарды, бюджетке төленетін төлемдерді, өсімпұл мен айыппұлдарды есепке жатқызуды және қайтаруды жүргізу
10 Төлем көзінен ұсталған табыс салығын қайтару
11 Салықтарды және (немесе) төлемақыларды төлеу бойынша салықтық міндеттемені орындау мерзімдерін өзгерту
12 Бюджетпен есеп айырысулар жай-күйі туралы, сондай-ақ әлеуметтік төлемдер бойынша жеке шоттан үзінді көшірме беру

Қорғалжын ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы
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ТОО «Энергосистема» объявляет о проведении открытого тендера по закупкам 
следующих товаров: 

ЛОТ 1 -  Кабель из сшитого полиэтилена ПвЭВнг-10 1х630,  согласно технического 
задания в количестве 580 м.

Требуемый срок поставки: 45 календарных дней.
Пакет тендерной документации получают в срок до 10 часов 00 минут «24» апреля 

2019 г. включительно по адресу: 030007, РК, г. Актобе, пр. 312 Стрелковой дивизии 
42, ОМТС 4 этаж, кабинет № 400.

Стоимость пакета тендерной документации составляет 10 000 тенге и вносится на 
счет: ТОО Энергосистема, РНН 061800225177, БИН 030840004016, БИК EURIKZKA, 
Банковский счет № KZ2694803KZT22030028, Филиал № 3 «Евразийский Банк», 
БИН 990441000519, либо в бухгалтерию Заказчика. Субъектам малого предприни-
мательства и организациям, производящим товары, работы и услуги, создаваемыми 
общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан, тендерная до-
кументация предоставляется бесплатно.

Тендерные заявки на участие в тендере, запечатанные в конверты, представляют-
ся потенциальными поставщиками в ТОО «Энергосистема» по адресу: 030007, РК, г. 
Актобе, пр. 312 Стрелковой дивизии 42, 1 этаж, кабинет № 101, канцелярия.

Окончательный срок представления тендерных заявок до 09 часов 00 минут «25» 
апреля 2019 г.

Конверты с тендерными заявками будут вскрываться тендерной комиссией в 10 
часов 00 минут «25» апреля 2019 г. по следующему адресу: 030007, РК, г. Актобе, пр. 
312 Стрелковой дивизии 42, 2 этаж, студия.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверен-
ности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) присутствуют при 
вскрытии конвертов с тендерными заявками.

Потребители услуг (товаров, работ) субъекта естественной монополии вправе 
участвовать в качестве наблюдателей в проводимом ТОО «Энергосистема» тенде-
ре по закупке товаров (работ, услуг).

Дополнительную информацию и справки получают по телефону: 8 (7132) 95-33-85, 
e-mail: energosistema@nur.kz

«Энергосистема» ЖШС төмендегі тауарларды сатып алу бойынша ашық 
тендердің қорытындысы туралы хабарлайды:

ЛОТ 1-тігілген полиэтиленнен жасалған Кабель ПвЭВнг-10 1х630, техникалық 
тапсырмаға сәйкес 580 М.

Талап бойынша жеткізілу мерзімі: 45 күнтізбелік күн
Тендрлік құжаттар пакеті 10 сағат 00 минутта «24» сәуір, 2019 ж, 030007, ҚР, 

Ақтөбе қ-сы, 312 Стрелковая дивизия даңғылы 42, ОМТС 4-қабат, № 400 кабинетінде 
қабылданады.

Тендерлік құжаттар пакетінің құны 10 000 теңгені құрайды және Энергосистема ЖШС, 
РНН 061800225177, БИН 030840004016, БИК EURIKZKA, №KZ2694803KZT22030028 
Банк шоты, «Евразийский Банк», №3 Филиал  БИН 990441000519 немесе Тапсырыс 
берушінің бухгалтериясына төленеді. Қазақстан Республикасының қоғамдық бірлестік 
мүгедектерімен жасалатын, тауарлар, жұмыстар және қызметтер шығаратын шағын 
кәсіпкерлік субъектілерге және ұйымдарға тендердің құжаттамасы ақысыз беріледі.

Тендерге қатысатын желімделген конверттегі тендерлік өтінімдер әлеуетті 
жеткізушілермен «Энергосистема» ЖШС-не беріледі: мына мекен-жай бойынша; 
030007, ҚР, Ақтөбе қ-сы, 312 Стрелковая дивизия даңғылы 42, 1 қабат, кабинет № 
101 кеңсе.

Тендерлік өтінімдерді берудің соңғы мерзімі 2019 жыл, «25» сәуір 09 сағат 00 ми-
нутына дейін.

Тендерлік өтінімдері бар конверттер тендерлік комиссиямен 2019 жыл, «25» сәуір 
10 сағат 00 минутында, мына мекен-жай бойынша : 030007, ҚР, Ақтөбе қ-сы, 312 
Стрелковая дивизия даңғылы 42, ОМТС 2 қабат, студия, ашылады.

Әлеуетті жеткізушілер және олардың өкілдері (бірінші басқарушының қолы және 
мөрмен бекітілген сенімхатты ұсынған жағдайда) тендерлік өтінімдерді ашу кезінде 
қатысады.

Табиғи монополия субъектілерінің, қызметтер (тауарлар, жұмыстар) тұтынушылары 
«Энергосистема» ЖШС-мен жүргізілетін тауарлар (жұмыстар, қызметтер) бойынша 
тендерге бақылаушы ретінде қатысуға құқығы бар.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефондар бойынша алуға болады; 
8 (7132) 95-33-85, e-mail: energosistema@nur.kz

ГКП «Аркалыкская теплоэнергетическая компания» 29 апреля в 15:00 часов  
проводит слушание перед потребителями о финансово-хозяйственной деятельно-
сти за 2018 год  по адресу г.Аркалык ул. Каирбекова 25, 3 этаж.

«Арқалық жылу энергетикалық компаниясы» МКК 29 сәуірде сағат 15.00-де 
кәсіпорынның 2018 жылғы қаржылық - шаруашылық қызметі туралы тұтынушылар ал-
дында тыңдалым өткізеді. Өткізу орны: Арқалық қаласы, Қайырбеков көшесі,25, 3-қабат.

ТОО «Водные ресурсы - Маркетинг» объявляет об итогах проведенного тен-
дера по закупу товаров, работ и услуг от 20 марта 2019 года 15 - 00 часов, по 
адресу: г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17, кабинет №201.

Победителями признаны: тенге без НДС

№ Наименование поставщиков и название лота Адрес

1

ТОО «Аgua Constraction» по лоту «Приобретение и 
продажа основных средств» 8 846 355,36, по лоту 
«Приобретение материалов, деталей, узлов для 
поддержания ОФ» 21 351 714,30

г. Шымкент,
ул. Орманова

2 ТОО «Stroy Grup» по лоту «Ремонтно-восстанови-
тельные работы»  46 244 490.18

г.Шымкент мкр.Нур-
тас ул.Саяхат д.81

3 ТОО «Бақыт» по лоту «Строительство и реконструк-
ция сетей и сооружения» 24 700 000

г.Шымкент, 
ул.Казыбек би д.205 

офис 311

4
ТОО «Водомер» по лоту 
«Строительство и реконструкция сетей
и сооружения»  40 000 000

г.Шымкент мкр.
Север б/н

5

по лоту «Проектно-изыскательные работы» №1 
«Разработка проекта «Реконструкция водопрово-
дной сети диам. 500 мм мкр.Тассай 3-нитка Карата-
уского района на сумму 4 500 685 тенге» в связи с 
отсутствием заявок признан несостоявшимся

6

ТОО «Мөлдір бұлақ суы» по лоту «Ремонтно-восста-
новительные работы» 12 649 200, по лоту «Стро-
ительство и реконструкция сетей и сооружения» 
63 674 475,89

г.Шымкент, мкр-н 
Самал-3, Юсупова 

91

7
ТОО «Gay’har bulaq» по лоту 
«Строительство и реконструкция 
сетей и сооружения» 2 125 166

г.Шымкент мкр. 
Кайтпас уч. 1487А

8 ТОО «Компания ТАИС» по  лоту «Приобретение и 
продажа основных средств» 388 928,57

г.Шымкент, 
ул.Гагарина дом 

№60 кв. №7

9
ТОО «Энергия ВРМ» по лоту «Строитель-
ство и реконструкция сетей и сооружения»  
115 482 777,68

г.Шымкент, ул.30 лет 
Октября д. 2/44 

10
ТОО «Айтжан-А» по лоту 
«Строительство и реконструкция сетей 
и сооружения» 2 648 359

г.Шымкент, 8 мкр. 
д.54 кв.33

Администрация ТОО «Водные ресурсы-Маркетинг»

«Су ресурстары-Маркетинг» ЖШС-і 20 наурыз 2019 жылы Шымкент 
қаласы Ғ. Орманов көшеі 17 №201 бөлмеде сағ: 15:00 де өткізілген тендердің 
қорытындысы бойынша мына өнім берушілер жеңімпаз деп танылсын

Теңге ҚҚС-сыз

№ Жеңiмпаз өнiм берушiлер мен лоттардың аты Мекен жайы

1

«Аgua Constraction» ЖШС-і «Негізгі құралдарды сату 
және сатып алу» 8 846 355,36, , «Негізгі қорларды 
қолдауға арналған бөлшектерді, тораптарды, матери-
алдарды т.б сатып алу» 21 351 714,30

Шымкент қ, Орма-
нов көш.

2 «Stroy Grup» ЖШС-і «Жөндеу және қалпына келтіру 
жұмыстары» 46 244 490.18

Шымкент қ.  Нуртас 
м.а., Саяхат көш 81 үй

3
 «Бақыт» ЖШС-і «Жүйелер мен қондырғыларды, 
ғимараттарды қайта құру және құрылыс жұмыстары» 
24 700 000

Шымкент қ., Казы-
бек би көш. 205 үй 

311 кеңсе

4
«Водомер» ЖШС-і   «Жүйелер мен қондырғыларды, 
ғимараттарды қайта құру және құрылыс жұмыстары» 
40 000 000

Шымкент қ,  Север 
м.а.  н/з

5

«Жобалау-іздеу жұмыстары»  №1 ««Каратау ауда-
ны Тассай м.а. 3-желі  диам. 500 мм. су құбырын 
қайта құру»  жобасын әзірлеу – 4 500 685 теңге» 
Өтінімдердін болмауына байланысты өтпеді деп 
танылды

6

«Мөлдір бұлақ суы» ЖШС-і  «Жөндеу және қалпына 
келтіру жұмыстары» 12 649 200,  «Жүйелер мен 
қондырғыларды, ғимараттарды қайта құру және 
құрылыс жұмыстары» 63 674 475,89

Шымкент қ. Са-
мал-3 м.а. Юсупова 

көш 91үй

7 «Gay’har bulaq» ЖШС-і « «Жүйелер мен 
қондырғыларды, ғимараттарды қайта құру және 
құрылыс жұмыстары» 2 125 166

Шымкент қ., 
Қайтпас м.а. 1487А 

учаскесі

8 «Компания ТАИС» ЖШС-і «Негізгі құралдарды сату 
және сатып алу»  388 928,57

Шымкент 
қ.,Гагарин көш. 60 

үй 7 пәтер

9
«Энергия ВРМ» ЖШС-і  «Жүйелер мен 
қондырғыларды, ғимараттарды қайта құру және 
құрылыс жұмыстары» 115 482 777,68

Шымкент, 30 лет Ок-
тября көш. 2/44 үй

10
«Айтжан-А» ЖШС-і «Жүйелер мен қондырғыларды, 
ғимараттарды қайта құру және құрылыс жұмыстары» 
2 648 359

Шымкент қ,  8 
м-ауд., 54 үй, 33 

пәт.

«Су-ресурстары маркетинг» ЖШС-і әкімшілігі
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Еліміздің әлемдегі өркениетті 
мемлекеттердің қатарына кіру мақсатына 
сәйкес әлеуметтік жаңғыру, үдемелі 
инновациялық индустрияландыру және 
экономикалық ықпалдасу мәселелерін 
жүзеге асыруда жаңа ауқымды міндеттер 
қойылғаны белгілі. Бұл жағдайда аға 
буынның жасампаз істерін жалғастыруға, 
ұлттық бәсекелестікке қабілеттіліктің 
деңгейін одан әрі жоғарылатуға, 
Қазақстанның гүлденуі мен әлемдік та-
нылуын қамтамасыз етуге тиіс жастарға 
үлкен үміт пен жауапкершілік жүктелген.

Ұлттың бәсекеге қабілеттілігін 
арттырудың басты құралы білім болып 
табылатындықтан, бүгінгі күні жоғары 
оқу орындарында дайындалатын 
мамандарға ерекше талаптар қойылған. 
Яғни, жас мамандардың біліктілігі жоғары, 
барлық жаңаны айырықша қабылдағыш, 
өмірдегі өзгерістерге бейімделгіш, мол 
әлеуеті мен шығармашылық зияткерлік 
энергиясы бар және әлеуметтік белсенді 
қызметке дайын, тәжірибеге жаңа иде-
яларды, бастамалар мен технология-

ларды жылдам ендіруге қабілетті жеке 
тұлғалық қасиеттерге ие болуы тиіс. 

Білім беру үрдісінде инновациялық тех-
нологияларды қолданып, бүгінгі күннің 
заман талабына сай еңбек нарығының 
сұранысына ие, бәсекелестікке қабілетті, 
мобильді, белсенді тұлғаларды 
қалыптастыруда әл-Фараби атындағы 
ҚазҰУ, Экономика және бизнес жоғары 
мектебі, Есеп және аудит кафедрасының 
профессор - оқытушылар құрамы 
барынша өз үлестерін қосуда. 
Кафедраның жоғары курс студенттеріне 
алған теориялық және практикалық 
білімдерін ғылыми ізденістермен 
ұштастыруға, халықаралық ғылыми 
тағылымдамалардан (Венгрия, Че-
хия, Қытай т.б.) өтуге үлкен жағдайлар 
жасалған. 

Кафедра оқытушылары инновациялық-
коммуникациялық, әдістемелік-ақпарттық 
проблемаларды шеше алатын, студент-
пен бірлесіп орындайтын жаңа үлгілерін 
жасай алатын тұлға болуы – бүгінгі ба-
сты сұраныстардың бірі екендігін жете 

түсіндіреді. Сонда ғана оқытушы білім 
стандарттарын меңгертудің тиімді жолда-
рын жақсы игеріп, оқушылардың оқудағы 
жетістіктері объективті бағаланады 
және шын мәніндегі білім сапасына қол 
жеткізеді. 

Бүгінгі күні заманауи технологиялар күн 
сайын жаңарып, заман талабына сәйкес 
білім беру үшін кафедра оқытушылары 
да үнемі ізденіс үстінде. Даму үдерісіне 
үлгере алмаған оқытушы заманына сай 
маман даярлай алмайтындығын тілге 
тиек етсек, оқытушы ең озық технологи-
яларды жете меңгерген, тек теориялық 
тұрғыдан қаруланған емес, практикалық 
тұрғыдан машықтанған кәсіби құзыретті 
болғаны жөн. Әр оқытушы студентті 
кім үшін және не мақсатпен дайындап 
отырғанын білгенде ғана нақты нәтижеге 
қол жеткізе алатындығына сеніммен 
қарайды.

Сондай-ақ, кафедра ұжымы бірқатар 
отандық өндірістік ұйымдармен 
(«LIGHTHouse», «Kazakhstan», «RIXOS», 
«КТЖ» т.б.) тығыз байланыс орнатқан, 

бұл студенттер диплом алды өндірістік 
практикаларын сол мекемелерде жоғары 
дәрежеде өтуіне зор мүмкіндіктер береді. 
Өндірістік ұйымдар қызметкерлерінің 
берген нұсқаулары негізінде тәжірибеден 
өту барысында студенттердің есеп 
- қисап жүргізуде қолданылатын за-
манауи бағдарламалармен (1С, SAP, 
ҚХЕК т.б.) жұмыс жасау, іс қағаздарды 
дұрыс жүргізуге, аудиторлық есеп жасау 
т.б. әдістермен жан - жақты танысып, 
машықтануға зор мүмкіндіктері бар. 

Қорыта айтқанда, біздің ка-
федра қолданылатын оқытудың 
түрлі инновациялық формала-
ры білім алушының танымдық 
қызығушылықтарын арттыруға, олардың 
тұлғалық құзыреттілігін дамытуға, 
бәсекеге қабілетті тұлғаларды 
қалыптастыруға ықпалын тигізіп келеді. 

«Есеп және аудит» 
кафедрасының оқытушылары

Қ.Т. Акимбаева
Товма Н.А.

Актуреева Э.А.

БІЛІМ - ҰЛТТЫҢ БӘСЕКЕГЕ ҚАБІЛЕТТІЛІГІН 
АРТТЫРУДЫҢ БАСТЫ ҚҰРАЛЫ

Кез келген адам мамандық таңдау 
арқылы өмірден өз орнын іздейді. Себебі, 
мамандық таңдау – ол болашаққа ба-
стар жол. Қазіргі таңда мыңдаған 
мамандық түрлері бар және осылардың 
ішінен өзіне лайықтысын таңдау үлкен 
жауапкершілікті талап етеді.

Дүние жүзінде 40 мыңнан аса 
мaмандық түрлері бар. Ғылыми зерт-
теу бойынша, жыл сайын  25 млн. адам 
өзінің жұмыс орнын ауыстырып, оның 
12% -ы қайтадан өз мамандықтарына 
қайтып оралады екен. Мұның себебі, 
болашақ мамандықты дұрыс таңдамау. 
Мамандық – ол келешекте ішерге ас, 
киерге киім екенін және де қандайда 
бір дайындықты, жауапкершілікті та-
лап ететін еңбек қызметінің маңызды 
бөлігі екенін ұмытпаған жөн. Мамандық 
түрлерінің көптігіне байланысты таңдау 

кезінде мамандыққа деген икемділік пен 
сүйіспеншілікті ескеру қажет.

XXI ғасырдың ең танымал 
мамандықтарына сала аралық- эко-
номист, маркетолог, логист, менеджер, 
заңгер және бағдарламашылар кіреді.

Қазақстан Республикасының 
экономикалық қызмет нарығы қарқынды 
дамуда. Елімізде жылдан жылға осы 
салаға бөлінетін грант саны арту-
да. Себебі, сапалы білім – заман та-
лабы. Яғни, мамандықтың қандайы 
болсада сапалы білім алуға байла-
нысты. Мамандығының нағыз шебері 
болып тұрған маман кез келген жерде 
сұранысқа ие. Қазіргі таңда экономика 
саласына кадрларды дайындау бойын-
ша үздіктер қатарынан ойып тұрып орын 
алатын жоғары оқу орны - әл-Фараби 
атындағы Қазақ Ұлттық университеті. 

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ өзінің көп 
жылдық білім саласындағы және ғылыми 
жұмыстарда тәжірибесі мол алдыңғы 
қатарлы университет болып саналады.
Логистика мамандығы бойынша үздік 
кадрларды Экономика және Бизнес 
Жоғары мектебінің «Менеджмент және 
маркетинг» кафедрасының оқытушылар 
құрамы даярлауда. Кафедра соңғы 
үлгідегі талаптар мен халықаралық стан-
дарттарына толықтай сәйкескелетін ма-
мандарды оқытуда. Мұның айғағы кафе-
дра түлектерінің ұлттық экономиканың 
барлық салаларында, министрліктер 
мен ведомстволарда, банк саласында 
және халықаралық компанияларда, ке-
ден бақылау органдарында, жүк тасы-
малы және маркетинг саласы бойынша  
жұмыс істейтіндігін айтуымызға бола-
ды. Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық 

университетінде білім алған жас ұрпақ 
еліміздің экономикасының даумына 
үлесін қоса алады. Сол себепті жаңа өмір 
жолына қадам басқалы отырған әрбір жас 
түлек оқу орнын таңдау барысында ең 
алдымен осы әл-Фараби атындағы Қазақ 
Ұлттық университетіне көз тігері анық.

«Ақылды адам –әр істің нәтижесін ал-
дын ала болжап, соған сай әрекет ете 
алатын адам» –деп босқа айтылмаған 
сыңайлы. Мамандықты таңдауда қателік 
жібермей, дұрыс шешім қабылдау –
ақылмен жүзеге асатын іс.

Ахмет Қ.Б. әл-Фараби атындағы 
ҚазҰУ 4-курс студенті 

Ғылыми жетекшісі:менеджмент 
және маркетинг кафедрасының аға 

оқытушы Оразымбетова А.Ш.

Биыл еліміздің жетекші университеті 
әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университетінің құрылғанына 85 жыл то-
лып отыр. Университет құрылғаннан бері 
Қазақстанның әлеуметтік-саяси өміріне 
және экономикасына зор үлес қосып 
келеді. Бүгінде әл-Фараби атындағы 
ҚазҰУ халықаралық ғылым және білім 
беру кеңістігінде өзінің лайықты орнын 
алып, жоғары білім саласындағы әлемдік 
көшбасшы университеттің біріне айналды.

Шығыстың атақты философы, ойшыл  
Әбу Насыр ибн әл-Фарабидың есімімен 
аталатын  әл-Фараби атындағы Қазақ 
Ұлттық Университеті еліміздегі алдыңғы 
қатарлы  жетекші жоғарғы оқу орны, 
сондай-ақ еліміздің ірі білім және ғылыми 
орталығы  болып табылады.

Қазақ ұлттық университеті өзінің 
негізін 1934 жылы қалағаннан бастап 
Қазақстандағы білім беру жүйесінің бетке 
ұстар көркі, университеттік дәстүрлердің, 
кәсіби білікті ғылыми және педагогикалық 
мектептердің бастау көзі болды.  Осы 
сапалы білімнің қара шаңырағы, 
Қазақстандағы білім беру жүйесінің тірегі, 

ескінің көзін көрген, 80 жылдан астам бай 
тарихы жинақталған ұлттық университет-
те еліміздің түкпір түкпірінен, алыс-жақын 
шет елдерден келіп, оқып жатқан сту-
денттер жетерлік. 

Халықаралық сараптама нәтижесі 
бойынша, ҚазҰУ Қазақстан ЖОО-лары 
арасында ғылыми-технологиялық және 
инновациялық мүмкіншілік жағынан та-
лассыз көшбасшы болып табылады. 
Университет құрамында 16 факультет, 
67 кафедра, 32 ғылыми-зерттеу инсти-
туты мен орталықтар, технопарк қызмет 
атқарады: 2000-нан астам профессор, 
докторлар, ғылым кандидаттары мен 
философия докторлары, 100-ден астам 
академиялардың академиктері, 30-ға 
жақын Қазақстан Республикасына еңбек 
сіңірген қайраткерлері, 30-дан астам 
Қазақстан Республикасының мемлекеттік 
және атаулы сыйлығының лауреаттары, 
сондай-ақ 40 жас ғалымдар сыйлығының 
лауреаттары мен 45 мемлекеттік ғылыми 
стипендиялардың стипендианттары 
еңбек етеді. Университетте 25 мыңнан 
астам студент пен көпсалалы жоғары 

кәсіби білім жүйесі бойынша магистрант-
тар білім алуда. Сондай-ақ заманауи 
халықаралық білім бағдарламаларын 
жүзеге асыру бойынша әлемнің ең ірі 
400-ден аса халықаралық жоғарғы оқу 
орнымен ынтымақтастық орнатқан.

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университетінде экономика және биз-
нес жоғарғы мектебі факультетінің негізі 
1949 жылы қаланды. Бұл факультет 
соңғы жылдары спорт, мәдениет және 
өнер саласында елеулі табыстарға 
жетті. Мұнда білім беру қазіргі заманға 
сай әдістерді қолдана отырып, жоғары 
дәстүрлі классикалық білім беру негізінде 
жүргізіледі.

Экономика және Бизнес Жоғары 
мектебінде 3000-нан астам студенттер 
дәріс алады, олардың 2800-ден аста-
мы күндізгі бөлімде оқиды. Сонымен 
қатар, Экономика және Бизнес Жоғары 
мектебі мамандарды қысқартылған курс 
бойынша жоғары және орта кәсіптік 
білім беру базасы негізінде дайындай-
ды. Экономика және Бизнес Жоғары 
мектебінде оқу барысында студент-

тер әскери дайындықтан өтеді және 
жатақханамен қамтамасыз етіледі. 
Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дің Эконо-
мика және Бизнес Жоғары мектебінің 
түлектері Президент Әкімшілігінде, 
Экономика және Бюджеттік жоспарлау 
Министрлігінде, Қаржы Министрлігінде, 
ҚР статистикалық агенттігінде, Ұлттық 
банкте, коммерциялық банктерде, 
сақтандыру және аудиторлық компа-
нияларда және басқа да қаржылық ме-
кемелерде, сонымен қатар, Қазақстан 
Республикасының барлық экономика са-
лаларында қызмет атқарады.

ҚазҰУ – адамның тұлға болып 
қалыптасуына ықпал етіп, тұлғаның 
жан-жақты қабілетін ашып көрсетуіне 
мүмкіндік беретін мекен. 

Курманбай Айнур
Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ,

«Есеп және аудит» мамандығының 
1-курс магистранты.

Ғылыми жетекші: Низамдинова 
А.К., э.ғ.к., доцент м.а.

Сұранысқа ие мамандық жарқын 
болашақтың белгісі.

ҚазҰУ – мүмкіндіктер мекені
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В Северо-Казахстанской области жи-
тели подтопленных сел вернулись в свои 
дома

В Казахстане за прошедшие сутки 
подтоплений жилых домов, дворовых 
территорий зарегистрировано не было. 
Об этом рассказал председатель Коми-
тета по ЧС МВД РК Владимир Беккер, 
сообщили центру деловой информации 
Kapital.kz в пресс-службе ведомства.

В связи уменьшением сброса воды с 
Селетинского водохранилища на гидро-
посту с. Изобильное наблюдается значи-
тельное снижение уровня воды на реке 
Селета на постах Кулыколь и Каратал в 
Северо-Казахстанской области на 1 м. 
Обстановка в населенных пунктах п. Ка-
ратал и п. Кулыколь стабилизировалась. 
Эвакуированное население возврати-
лось в свои дома.

Он сообщил, что произошел один раз-
мыв дорожного полотна в Павлодарской 
области.

«Остается закрытым участок трассы 
республиканского значения Калкаман 
- Баянаул - Умуткер - Ульяновский на 
101-м километре в Павлодарской обла-

сти. Движение для всех видов автотран-
спорта приостановлено. Ведутся работы 
по укреплению бутовым камнем обочин 
дорожного полотна для предотвращения 
дальнейшего размытия. Местной поли-
цейской и дорожной службами организо-
вано круглосуточное дежурство на дан-
ном участке автодороги», - рассказал он.

Задействованы силы и средства ТОО 
«Казахавтодор» (18 работников и 14 ед. 
техники), местной полицейской службы 
(8 сотрудников и 4 ед. техники), ДЧС (7 
сотрудников и 3 ед. техники), местных ис-
полнительных органов (2 работника и 2 
ед. техники).

В Акмолинской области в Атбасарском 
районе ведутся противопаводковые ме-
роприятия на территории Индустриаль-
но-технического колледжа № 1 г. Атба-
сара, Коррекционной школы (обкладка 
мешкотарой). Проводятся взрывные 
работы по ликвидации ледяных заторов 
в районе железнодорожного моста и дру-
гих участков реки Жабай. Всего ликвиди-
ровано 4 ледяных затора.

В связи уменьшением сброса воды с 
Селетинского водохранилища на гидро-

посту с. Изобильное наблюдается значи-
тельное снижение уровня воды на реке 
Селета на постах Кулыколь и Каратал в 
Северо-Казахстанской области на 1 м. 
Обстановка в населенных пунктах п. Ка-
ратал и п. Кулыколь стабилизировалась. 
Эвакуированное население возврати-
лось в свои дома.

С начала паводкового периода (с 15 
марта по 5 апреля) в проведении аварий-
но-спасательных и неотложных работ по 
республике (Акмолинской, Карагандин-
ской областей, СКО, ВКО) задейство-
вано 1 тыс. человек, 268 ед. техники, 
47 мотопомп и 24 плавсредства ДЧС, 
местной полицейской службы, местных 
исполнительных органов, привлеченных 
организаций.

Также по республике (Акмолинской, 
Карагандинской областей, СКО, ВКО) на 
опасных участках дополнительно воз-
ведено около 9 тыс. метров временных 
дамб, набрано и уложено около 54 тыс. 
штук мешкотары с инертным материа-
лом, откачано 912 тыс. куб. м воды.

kapital.kz

Число зарегистрированных ИП прак-
тически не растет, однако действующих 
среди них стало больше — плюс 11% за 
год

К началу текущего года в Казахста-
не было зарегистрировано 999,7 тыс. 
индивидуальных предпринимателей — 
всего на 0,6% больше, чем в прошлом 
году. Для сравнения: в 2013–2015 годах 
их было более миллиона. Такие данные 
приводит energyprom.kz.

Заметим в то же время, что, несмотря 
на отсутствие заметного роста количе-
ства ИП, растет их активность. Так, чис-
ло действующих индивидуальных пред-
принимателей на конец февраля 2019 
года достигло 840,9 тыс., рост за год со-
ставил 11,2%, а с начала года их коли-
чество выросло на 3,9%. Удельный вес 
действующих ИП от общего количества 
зарегистрированных по итогам прошлого 
года составлял уже 80,9% против 75,2% 
годом ранее.

Впрочем, динамика в секторе неста-
бильна: за 2018 год количество действу-
ющих субъектов ИП выросло на 8,3%, 
однако годом ранее, за 2017-й, их коли-
чество сократилось на 8,2%, за 2016-й 
— на 12,5%.

Напомним, глава государства подпи-
сал Закон «О внесении изменений и до-
полнений в некоторые законодательные 
акты Республики Казахстан по вопросам 
развития бизнес-среды и регулирования 
торговой деятельности», направленный 

на дальнейшее совершенствование за-
конодательства в сфере предпринима-
тельства и влияющий также на ИП.

Согласно новому закону, размер пре-
дельного дохода для ИП по упрощенной 
декларации увеличится до 298 млн тен-
ге. В целях стимуляции инфраструктуры 
для развития безналичных платежей, 
для тех, кто работает по упрощенной де-
кларации, в законе также предусмотрено 
увеличение порога по НДС на 114 184 
МРП и предельного дохода — на 70 048 
МРП.

Если до сегодняшнего дня порог по 
НДС составлял около 75 млн тенге, то 
теперь он составит около 364 млн тенге, 
при условии осуществления индивиду-
альным предпринимателем по упрощен-
ной декларации безналичных платежей 
с обязательным применением трехком-
понентной интегрированной системы, 
состоящей из системы учета товаров, 
онлайн-ККМ и POS-терминала. В зако-
не также предусмотрены возможности 
уменьшения налоговой нагрузки для 
индивидуальных предпринимателей, 
применяющих специальный налоговый 
режим на основе патента и упрощенной 
декларации при приобретении онлайн-
ККМ.

Напомним также, что в РК действуют 
Центры обслуживания предпринимате-
лей (ЦОП). ЦОП внедрены фондом раз-
вития предпринимательства «Даму» в 
помощь малому и среднему бизнесу, они 

действуют в областных центрах и круп-
ных городах.

ЦОП предоставляют предпринимате-
лям полный комплекс услуг в сфере биз-
нес-консалтинга и консалтинга по инстру-
ментам господдержки в режиме «одного 
окна». Помощь оказывается юрлицам и 
ИП. Также в ЦОП работают представи-
тели НПП «Атамекен», готовые помочь 
в вопросах получения разрешительных 
документов, регистрации субъектов биз-
неса и т. д.

По итогам третьего квартала прошлого 
года численность занятых в действую-
щих ИП составила 1,3 млн человек — на 
6,9% больше, чем годом ранее.

Выпуск продукции за январь-сентябрь 
2018-го составил 1,1 трлн тенге, что на 
6,6% меньше, чем за аналогичный пери-
од предыдущего года.

Самое большое количество заня-
тых в субъектах ИП — в Алматы и Нур-
Султане: 196,4 тыс. человек (+3,1% за 
год) и 121 тыс. человек (+9,9% за год) 
соответственно. Эти же регионы лиди-
руют и по выпуску продукции: в Алматы 
— 217,4 млрд тенге (+7,1% за год), в Нур-
Султане — 129,7 млрд тенге (−10,3% 
за год). Замыкает тройку лидеров по 
численности занятых в ИП Восточно-Ка-
захстанская область: 113,9 тыс. человек 
(+7,7% за год). По выпуску продукции на 
третьем месте Карагандинская область 
— 79 млрд тенге (+8,2% за год).
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В Казахстане стабилизировалась 
паводковая обстановка

В Казахстане зарегистрировано 
почти 100 тысяч ИП

Нурсултан 
Назарбаев 
встретился 

с Ерболатом 
Досаевым

Первому Президенту рассказали о ме-
рах по обеспечению стабильности фи-
нансового сектора

Первый Президент Нурсултан Назар-
баев встретился с председателем Наци-
онального банка Ерболатом Досаевым, 
а также принял заведующего Секрета-
риатом, заместителя председателя Ас-
самблеи народа Казахстана Жансеита 
Туймебаева. Об этом сообщает пресс-
служба Первого Президента.

Во время встречи Нурсултану Назар-
баеву была представлена информация 
о текущем состоянии на валютно-финан-
совом рынке страны.

«В настоящее время наблюдается по-
зитивная динамика цен на нефть. Эконо-
мическая ситуация в стране и курс тенге 
– стабильные. Недавно Национальный 
банк и Правительство сделали совмест-
ное заявление для населения. Считаю, 
что это было правильно с вашей сторо-
ны», - сказал Первый Президент Казах-
стана.

Нурсултан Назарбаев дал поручения 
Канцелярии Первого Президента

Кроме того, Нурсултан Назарбаев был 
проинформирован о предпринимаемых 
мерах по обеспечению стабильности фи-
нансового сектора и сдерживанию уров-
ня инфляции.

На встрече с заместителем Предсе-
дателя Ассамблеи народа Казахстана 
Жансеитом Туймебаевым Первому Пре-
зиденту РК – Елбасы было доложено о 
ходе подготовки XXVII сессии Ассамблеи 
народа Казахстана.

Нурсултан Назарбаев отметил важ-
ность обеспечения тщательной орга-
низации предстоящего мероприятия, а 
также подчеркнул необходимость сво-
евременной подготовки к празднованию 
25-летия АНК в следующем году.

«В следующем году мы планируем от-
праздновать 25-летие АНК. Юбилей Ас-
самблеи необходимо провести на хоро-
шем уровне как в центре, так и во всех 
регионах. Согласие, стабильность, друж-
ба народа, уважение между различными 
этническими группами, религиозными 
конфессиями являются основой нашего 
государства, фундаментом всего разви-
тия. И это должно стать основой запла-
нированных мероприятий», - сказал Нур-
султан Назарбаев.

В завершение встречи Первый Прези-
дент Казахстана дал ряд конкретных по-
ручений.
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